
www.multiva.info 

Cerex EVO 

eCerex 

300-400

Kylvökoneet 

Seed drills 

2021

VARAOSALUETTELO 
SPARE PARTS CATALOGUE 



 
 

Cerex 300-400    

Nimitys Description Drawing Page 

Vannas, Cerex Coulter, Cerex 90031000 3 

Vannaspainatus, Cerex Coulter weight adjustment, Cerex 90031010 5 

Vannaspainohydrauliikka Cerex Coulter pressure hydraulics Cerex 90031350 6 

Vannaspainatuksen anturointi Coulter weight adjustment sensor 90031430 7 

Syötinyksikkö, lannoite Feeder, fertiliser 90031130 8 

Syötinyksikkö, siemen Feeder, seed 90031140 9 

Ajourakytkin Tramline clutch 90031480 10 

Syötinakseli, Forte EVO, Cerex EVO Seed shaft, Forte EVO, Cerex EVO 90031170 11 

Syötinakseli, eForte, eCerex Seed shaft, eForte, eCerex 90031160 12 

Kiertokoeakseli ja kaukalot Calicration test axle and trays 90031320 13 

Pohjaläppäakseli Bottom flap axle 90031310 14 

Karistaja-akseli, lannoite Disperser axle, fertiliser 90030970 15 

Karistaja-akseli, siemen Disperser axle, seed 90030980 16 

Lannoitteen ja siemenen kaukosäätö Fertiliser and seed remote control 90031190 17 

Pyöräveto Wheel drive 90030830 18 

Pyöräveto, akselit Wheel drive, axles 90030840 20 

Voimansiirto Forte EVO, Cerex EVO Chain drive, Forte EVO, Cerex EVO 90030850 21 

Vaihdelaatikko, lannoite Gearbox, fertilizer 90030880 22 

Vaihdelaatikko, siemen Gearbox, seed 90030890 23 

Voimansiirto, eForte, eCerex Chain drive, eForte, eCerex 90030860 24 

Sähkömoottorien johtosarja Electric motors wiring harness 90031540 25 

Säiliö, ylhäältä Hopper, top 90030820 26 

Säiliö, sivut Hopper, sides 90030810 28 

Voimansiirron suoja Transmission cover 90030900 30 

Väliseinä Divider 90031020 31 

Seulaverkko Screen 90031520 32 

Takataso Rear platform 90031050 33 

Etutaso Front platform 90031100 34 

Takapää, jarruton, 300 Rear end, without brakes, 300 90030910 35 

Takapää, nopeusanturilla, jarruton, 300 Rear end, with speed sensor, without brakes, 300 90030930 36 

Rengaspaketti, jarruton, 300 Rear axle, without brakes, 300 90030950 37 

Takapää, jarrulinen, 300 Rear end, with brakes, 300 90030690 38 

Rengaspaketti, jarrullinen takapää, 300 Rear axle, rear end with brakes, 300 90030710 40 

Nostohydrauliikka 300 Lift hydraulics 300 90031460 41 

Takapää, jarruton, 400 Rear end, without brakes, 400 90030920 42 

Takapää, nopeusanturilla, jarruton, 400 Rear end, with speed sensor, without brakes, 400 90030940 43 

Rengaspaketti, jarruton, 400 Rear axle, without brakes, 400 90030960 44 

Takapää, jarrullinen, 400 Rear end, with brakes, 400 90030700 45 

Rengaspaketti, jarrullinen takapää, 400 Rear axle, rear end with brakes, 400 90030720 47 

Nostohydrauliikka 400 Lift hydraulics 400 90031470 48 

Keskiakseli, jarrullinen takapää, 400 Center axle, rear end with brakes, 400 90030730 50 

Keskiakselin nostohydrauliikka Center axle lifting hydraulics 90030750 51 

Keskiakselin nostohydrauliikan sulkuhana RDS Center axle lifting hydraulics shut off valve RDS 90030760 52 

Jarrukilpi Brake shield 90030740 53 

Paineilmajarrut Pneumatic brakes 90030770 54 



 
 

 

 

Alkaen valmistenumerosta / Starting from serial number 

Multiva Cerex EVO 300   000-091403-P1000001 

Multiva Cerex EVO 400   000-091404-P1000001 

Multiva eCerex 300   000-090603-P1000001  

Multiva eCerex 400    000-090604-P1000001 

Seisontajarru Parking brake 90030780 56 

Kulma-anturi Angle sensor 90031440 57 

Kiviraappa, jarruton Scraper, without brakes 90031120 58 

Kiviraappa, jarrullinen Stone scraper, with brakes 90030800 59 

RDS-ohjaus RDS-control 90031450 60 

SeedPilot järjestelmä SeedPilot system 90031490 61 

ISOBUS Traktorikaapeli ISOBUS Tractor cable 90031500 62 

SeedPilot traktorikaapeli SeedPilot tractor cable 90031510 63 

Piensiemen, säiliö ja putket Small seed hopper and hoses 90031210 64 

Piensiemen varustus, väliseinä Small seed equipment, devider 90031260 66 

Syötinyksikkö, piensiemen Feeder, small seed 90031150 67 

Piensienmen, syötinakseli Small seed shaft 90031200 68 

Piensiemen pohja- ja kiertokoeläpän akselit Small seed bottom and calib. flap axles 90031250 69 

Karistaja-akseli, piensiemen Disperser axle, small seed 90030990 70 

Piensiemen, voimansiirto,  Forte EVO, Cerex 
EVO 

Small seed equipment, chain drive, Forte EVO, Cerex 
EVO 90031220 

71 

Piensiemen, voimansiirto, eForte, eCerex Small seed equipment, chain drive, eForte, eCerex 90031230 72 

Vaihdelaatikko, piensiemen Gearbox, small seed 90031240 73 

Vetoaisa Drawbar 90031090 75 

Etunostohydrauliikka Front lift hydraulics 90031330 77 

Pyöränvälijyrä Wheel packer 90031110 78 

Etulata Front levelling board 90031300 80 

Etulatahydrauliikka Front leveling board hydraulics 90031360 82 

Etuhara, 300 Front harrow, 300 90031400 83 

Etuhara, 400 Front harrow, 400 90031390 84 

Etuharahydrauliikka Front harrow hydraulics 90031410 85 

Keskimerkkarit Middle markers 90031030 86 

Keskimerkkarihydrauliikka Middle marker hydraulics 90031340 87 

Takamerkkarit Rear markers 90031040 88 

Takamerkkarihydrauliikka Rear marker hydraulics 90031420 90 

Jälkihara Rear harrow 90031180 91 

Takavalot ja heijastimet Rear lights and reflectors 90031070 93 

Etuvalot ja -heijastimet Front lights and reflectors 90031080 94 

Takavalot takamerkkarien kanssa Rear lights with rear markers 90031060 95 

Valojen johtosarja Light wiring harness 90031530 97 

Takavalot takamerkkarien kanssa Rear lights with rear markers 90031060 98 

Valojen johtosarja Light wiring harness 90031530 100 



4

2

22
20

21

44 40

28

33

3
34

33

3723 19

1

23 41
38

14
1315

35

4331

2439

16

17

12

45 18

11

36

31

27 40

9
10

30

32

7

8

5 6

45 42

26

25

29

Date
Coulter, Cerex 90031000Cerex

4.11.2022Drawing no.

Revision

Vannas, CerexProduct

3 (100)



Item code Nimitys Description Type
1 95610155.2 Vannas, lyhyt Coulter, short Runko / Frame
2 95610145.2 Vannas, pitkä Coulter, long Runko / Frame
3 95610154 Kiinnityslevy Plate L=110
4 95610138 Kiinnityslevy Plate L=140
5 95610666 Leikkurin laakeripesä Bearing housing
6 5231511 Laakerisuoja Bearing seal
7 99250011 Laakeri Bearing
8 99900210 Sovituslevy Shim Ø42/30x1 DIN 988
9 95610103 Leikkuri, umpi Coulter disc, closed Ø410x3,5
10 95610694 O- rengas O-ring Ø72x3
11 95610917 Raappalevy Scraper
12 95610304 Sisäviiksi Inner plate
13 95610147.2 Sulkupyörän varsi Cover wheel arm
14 95610160.3 Sulkupyörän varren holkki Cover wheel arm sleeve
15 95610716 Aluslevy, sulkupyörän varsi Cover wheel arm washer
16 95610149 Väliholkki sulkup. Sleeve
17 99310110.1 Sulkupyörä Cover wheel Ø330x65

18 Soviterengas Shim Ø16/22-1 DIN 988

19 95610157.3 Säätölevy, lyhyt 10-60 Adjustment plate, short 10-60
20 95610156.2 Säätölevy, pitkä 10-60 Adjustment plate, long 10-60
21 95610164.1 Säätötanko, lyhyt Adjusting rod, short
22 95610146.1 Säätötanko, pitkä Adjusting rod, long
23 07000064 Neulasokka Spring cotter pin Ø4mm Zn
24 95610148.1 Raappa Wheel scraper
25 95610632.1 Kumipyörötanko, lyhyt Rubber bar, short
26 95610631.1 Kumipyörötanko, pitkä Rubber bar, long

27 00P09120301 Kuusioruuvi Screw M12x1,5-30 10,9 DIN 961
28 00P02120501 Kuusioruuvi Screw M12-50 10.9 DIN 931
29 99110092 Kuusioruuvi Screw M16-30 8.8 DIN 933
30 99110093 Kuusioruuvi, vasenkätinen Screw, left handed M16-30 8.8 DIN 933
31 00P2810 Korilaatta, RST Washer, Stainless M10 DIN 9021
32 00P2816 Korilaatta, RST Washer, Stainless M16 DIN 9021
33 00P13121 Aluslaatta Washer M12 (10) DIN 125
34 00P10121 Lukkomutteri Lock Nut M12 10 nylock DIN 985

35 00P03100303 Lukkoruuvi, RST Screw, Stainless M10-30 RST DIN 603
36 00P01100253 Kuusioruuvi RST Screw, Stainless M10-25 RST DIN 933
37 00P0112035 Kuusioruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 933
38 00P0116050 Kuusioruuvi Screw M16-50 8.8 DIN 933
39 00P0216100 Kuusioruuvi Screw M16-100 8.8 DIN 931
40 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125
41 00P1314 Aluslaatta Washer M14 DIN 125
42 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
43 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985
44 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985
45 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

Date
Coulter, Cerex 90031000Cerex

4.11.2022Drawing no.

Revision

Vannas, CerexProduct

4 (100)



Cerex 300

Cerex 400, 
oikea / right

Cerex 400, 
vasen / left

1,2
6

5

3

5 6

4

6

5

Tiivistesarja sylintereihin
Gasket kit for cylinders
95611538TS

21
13 9 13

12
7

17 1910

18

16

18
20 11

8

22

14

15

Item code Nimitys Description Type
1 95610131.4 Vannasripustus Coulter suspension 300, Vasen / Left
2 95610826.1 Vannasripustus Coulter suspension 300, Oikea / Right
3 95610484.1 Vannasripustus Coulter suspension 400, Oikea / Right
4 95610483.2 Vannasripustus Coulter suspension 400, Vasen / Left
5 95610150.3 Vannas, lyhyt Coulter, short Kokoonpano / Assembly
6 95610140.3 Vannas, pitkä Coulter, long Kokoonpano / Assembly
7 95611535 Sylinterikorva Bracket Vasen / Left
8 95611534 Sylinterikorva Bracket Oikea / Right
9 95611538 Painatussylinteri Hydraulic cylinder Ø70-28-65

10 std5071.2 Haarukkapää Clevis
11 00P1124 Matala kuusiomutteri Nut M24 8 DIN 936
12 std5035k.3 Tappi Pin Ø25-136
13 std5042 Holkki Sleeve Ø35/25-38
14 95610394 Painatusasteikkolevy Scale plate
15 02001410 Asteikkotarra Decal, scale
16 00P0420070 Kuusioruuvi Screw M20-70 8.8 DIN 7990
17 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
18 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125
19 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985
20 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985
21 00P2206040 Saksisokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94
22 00U120.120.16 U-pultti U-bolt 120x120-M16

Date
Coulter weight adjustment, Cerex 90031010Cerex

27.9.2022Drawing no.

Revision

Vannaspainatus, CerexProduct

5 (100)



51

4

3

2

8

8

9

1011

10
9

9

1

1011

10

12

12

10

10
11

11
13

6. 300
7. 400

6. 300
7. 400

5

Tiivistesarja sylintereihin
Gasket kit for cylinders
95611538TS

Item code Nimitys Description Type
1 95611538 Painatussylinteri Hydraulic cylinder Ø70-28-65

2 05VEN05 Kaksoislukkoventtiili Double check valve 3/8"

3 Letku Hose 1/4" L=100

4 Letku Hose 1/4" L=130

5 Letku Hose 1/4" L=460

6 Letku Hose 1/4" L=700

7 Letku Hose 1/4" L=1300

8 Letku Hose 1/4" L=5300

9 98760148 T-liitin T-nipple 1/4"

10 98760153 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

11 98760160 Supistusnippa Reducing nipple 1/4" - 3/8"

12 98762105 Kaksoisnippa Nipple 3/8"-1/4"

13 00H0060404 Yhdysnippa uk/sk Straight adapter male/female BSP 1/4"-1/4"

Date
Coulter pressure hydraulics 90031350Cerex

17.10.2022Drawing no.

Revision

VannaspainohydrauliikkaProduct

6 (100)



1

2

6

7

3

5

4

9
8

Item code Nimitys Description Type

1 95610680.2 Anturin jalka Sensor bracket

2 99900279 Kulma-anturi Angle sensor

3 95610810.1 Välitanko Rod

4 95610899 Kulma-anturin nuppi Pin for angle sensor

5 95610902 Kuusiokolo-olakeruuvi Hex. socket shoulder screw M6-20 ISO 7379

6 00P0704010 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M4-10 8.8 DIN 912

7 00P1006 Lukkomutteri Lock Nut M6 8 nylock DIN 985

8 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

9 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

Date
Coulter weight adjustment sensor 90031430Cerex

20.10.2022Drawing no.

Revision

Vannaspainatuksen anturointiProduct

7 (100)



Ilman ajourakytkintä, kuusioreikä
Without tramline clutch, hexagonal hole

Ajourakytkimen kanssa, pyöreä reikä
With tramline clutch, circle hole

9

18

1211

14

1

19

13

8

20
4

23
17

15

16

5

10

7

6

Item code Nimitys Description Type
1 95611205.6 Puolikotelo, leveä Feeder housing, wide

2 95611206.6 Puolikotelo, kapea Feeder housing, narrow

3 95611218 Sulkuläppä, 1-kamm. Closing flap

4 95611214.1 Kiertokoeläppä Calibration test flap

5 95611217 Letkulähtö Hose coupling

6 95611224 Sulkutulppa Plug

7 95611216 Ikkunaläppä Window flap

8 95611208 Syöttötela, kapea Seeder roller, narrow

9 95611207 Syöttötela, leveä Seeder roller, wide

10 95611211 Syöttötela leveä, ajoura Seeder roller wide, tramline

11 95611212 Pohjaläppä Bottom flap

12 95611213 Säätökappale Adjustment part

13 95611225 Sulkuläpän tappi Pin for closing flap

14 99900049 Jousi pohjaläpälle Spring for bottom flap Ø2x10-20 RST

15 95250010 Siemenputki Seed tube 300 mm

16 07000084 Letkukiristin Hose clamp Ø46,3-50,2 mm

17 07000083 Letkukiristin Hose clamp Ø40,7-44,3 mm

18 00P0105035 Kuusioruuvi Screw M5-35 8.8 DIN 933

19 00P1205 Kuusiomutteri Nut M5 8 DIN 934

20 07000087 Ruuvi muoville Ø5x25 Screw for plastic Ø5x25

Date
Feeder, fertiliser 90031130Forte, Cerex

3.10.2022Drawing no.

Revision

Syötinyksikkö, lannoiteProduct

8 (100)



Ilman ajourakytkintä, kuusioreikä
Without tramline clutch, hexagonal hole

Ajourakytkimen kanssa, pyöreä reikä
With tramline clutch, circle hole

10

20
14

1312

16

1

21

15

9

22
5

23
419

17

18

6

11

8

7

Item code Nimitys Description Type
1 95611205.6 Puolikotelo, leveä Feeder housing, wide

2 95611206.6 Puolikotelo, kapea Feeder housing, narrow

3 95611219.1 Sulkuläppä, 2-kamm. siemen Closing flap

4 95611221.1 Sulkuläppä, kapea Closing flap, narrow

5 95611214.1 Kiertokoeläppä Calibration test flap

6 95611217 Letkulähtö Hose coupling

7 95611224 Sulkutulppa Plug

8 95611216 Ikkunaläppä Window flap

9 95611209.1 Syöttötela, piensiemen Seeder roller, small seed

10 95611207 Syöttötela, leveä Seeder roller, wide

11 95611211 Syöttötela leveä, ajoura Seeder roller wide, tramline

12 95611212 Pohjaläppä Bottom flap

13 95611213 Säätökappale Adjustment part

14 95611226.1 Väliseinä Partition wall

15 95611225 Sulkuläpän tappi Pin for closing flap

16 99900049 Jousi pohjaläpälle Spring for bottom flap Ø2x10-20 RST

17 95250010 Siemenputki Seed tube 300 mm

18 07000084 Letkukiristin Hose clamp Ø46,3-50,2 mm

19 07000083 Letkukiristin Hose clamp Ø40,7-44,3 mm

20 00P0105035 Kuusioruuvi Screw M5-35 8.8 DIN 933

21 00P1205 Kuusiomutteri Nut M5 8 DIN 934

22 07000087 Ruuvi muoville Ø5x25 Screw for plastic Ø5x25

Date
Feeder, seed 90031140Forte, Cerex

3.10.2022Drawing no.

Revision

Syötinyksikkö, siemenProduct

9 (100)



4

7

5

4
2

1

Ajouran levennys
Tramline extension

6

Osa 4 . käytössä vain ajourallisissa syöttimissä (pyöreä sisäreikä).
Part 4 . used only in feeder with tramlines (circle inner hole).

3

Item code Nimitys Description Type

1 95611300.1 Ajourakytkin, jalka Tramline clutch

2 95611332 Kytkentäholkki 300 Coupling sleeve

3 95611333 Kytkentäholkki 400 Coupling sleeve

4 95611211 Syöttötela leveä, ajoura Seeder roller wide, 
tramline

5 95611334 Välitinholkki 300 Extension sleeve 300

6 95611335 Välitinholkki 400 Extension sleeve 400

7 07000034 Ruuvi muoville Ø4x25

Date
Tramline clutch 90031480Forte, Cerex

27.10.2022Drawing no.

Revision

AjourakytkinProduct



6
3

7
4

400 300

1

2

5

Item code Nimitys Description Type

1 07000059 Neulasokka Ø3 RST Needle cotter pin ø3, 
Stainless

2 95611368 Jatkoholkki Sleeve

3 95611364 Syötinakseli, 400 oikea Seed shaft, right 400

4 95611328 Syötinakseli, 400 vasen Seed shaft, left 400

5 99900042 Sokka Pin Ø3

6 95611371 Syötinakseli, 300 oikea Seed shaft right, 300

7 95611373 Syötinakseli, vasen Seed shaft left, 300

Date
Seed shaft 90031170Forte EVO, Cerex EVO

4.10.2022Drawing no.

Revision

SyötinakseliProduct

11 (100)



6
3

7
4

7
4

7
4

Ilman puolen koneen sulkua
Without section control

400

300

Puolen koneen sulun kanssa
With section control

400

300 1

2

5

5

5

Item code Nimitys Description Type

1 07000059 Neulasokka Ø3 RST Needle cotter pin ø3, 
Stainless

2 95611368 Jatkoholkki Sleeve

3 95611364 Syötinakseli, 400 oikea Seed shaft, right 400

4 95611328 Syötinakseli, 400 vasen Seed shaft, left 400

5 99900042 Sokka Pin Ø3

6 95611371 Syötinakseli, 300 oikea Seed shaft right, 300

7 95611373 Syötinakseli, vasen Seed shaft left, 300

Date
Seed shaft 90031160eForte, eCerex

4.10.2022Drawing no.

Revision

SyötinakseliProduct

12 (100)



A

B

10

1

1

7,8
5,6

3,4

17

20

13

14

16
12

15
19

9
9

19
11

15

20

7,8

18
22

10

Item code Nimitys Description Type
1 95611548 Kiertokoeakseli 400 Test calibration shaft 400

2 95611547 Kiertokoeakseli 300 Test calibration shaft 300

3 95516073 Kiertokoekaukalo vasen Calibration test tray left 400

4 95416073 Kiertokoekaukalo vasen Calibration test tray left 300

5 95516074 Kiertokoekaukalo oikea Calibration test tray right 400

6 95416074 Kiertokoekaukalo oikea Calibration test tray right 300

7 95611318 Kouru Channel 400

8 95611317 Kouru Channel 300

9 07000078 Puristusjousi Spring

10 95464000 Tähtinuppi Knob DIN 6336 R600xM12

11 95611348.1 Kiertokoetanko Calibration rod

12 95611540 KK-läpän kääntölevy Plate

13 95611352 Kiertokoekampi Calibration crank

14 07000059 Neulasokka Ø3 RST Needle cotter pin ø3, 
Stainless

15 00P2305032 Jousisokka Roll pin Ø5x32 ST DIN 1481

16 00P05080251 Kuusiokoloruuvi uppok Hex. socket screw M8-25 10.9 DIN 7991

17 00P0108025 Kuusioruuvi Screw M8-25 8.8 DIN 933

18 00P01120203 Kuusioruuvi RST Screw, Stainless M12-20 RST DIN 933

19 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

20 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

21 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

22 00P13123 Aluslaatta, RST Washer, Stainless M12 DIN 125

Date
Calibration test axle and trays 90031320Forte, Cerex

12.10.2022Drawing no.

Revision

Kiertokoeakseli ja kaukalotProduct

13 (100)



7

8

Siemen
Seed

400

300

8

13
16

17

4

2

9

15
12

5

1613
9

15
3

11
14

10
116

1

Lannoite
Fertiliser

12 17
2

Item code Nimitys Description Type
1 95611314 Jatkovipu 400 Extension lever

2 95611464 Hahlolevy Slot plate

3 95611362 Säädön jalka, taka Adjustment bracket, rear

4 95611361 Säädön jalka, etu Adjustment bracket, front

5 95611358.1 Pohjaläppävipu, lannoite Bottom flap lever, Fertiliser

6 95611297.2 Pohjaläppävipu, siemen Bottom flap lever, Seed

7 95611370 Pohjaläppäakseli 300 Bottom flap shaft 300 

8 95611369 Pohjaläppäakseli 400 Bottom flap shaft 400 1 kpl / 1 pcs

9 00P0308020 Lukkoruuvi Screw M8-20 8.8 DIN 603

10 00P01060252 Kuusioruuvi Screw M6-25 12.9 DIN 933

11 00P1306 Aluslaatta Washer M6 DIN 125

12 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

13 00P2808 Korilaatta, RST Washer, Stainless M8 DIN 9021

14 00P1006 Lukkomutteri Lock Nut M6 8 nylock DIN 985

15 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

16 00P10083 Lukkomutteri, RST Lock Nut, Stainless M8 RST nylock DIN 985

17 00P0110020 Kuusioruuvi Screw M10-20 8.8 DIN 933

Date
Bottom flap axles 90031310Forte, Cerex

12.10.2022Drawing no.

Revision

PohjaläppäakseliProduct

14 (100)



Lannoite
Fertiliser

Siemen
Seed

5
7

7
8

4
6

1

3
2

1

Item code Nimitys Description Type

1 99900190 Linak LA12 Linak LA12

2 95611316 Linak-jalka, siemen Linak support

3 95611315 Linak-jalka, lannoite Linak support

4 00P01100203 Kuusioruuvi RST Screw, Stainless M10-20 RST DIN 933

5 00P0110040 Kuusioruuvi Screw M10-40 8.8 DIN 933

6 00P13103 Aluslaatta, RST Washer, Stainless M10 DIN 125

7 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

8 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

Date
Fertiliser and seed remote control 90031190Forte EVO, Cerex EVO

5.10.2022Drawing no.

Revision

Lannoitteen ja siemenen kaukosäätöProduct

15 (100)



32

19
35

41
5

7
6

34
26

24 33 17

43
35

40
43

35
19

42
36

25

33

13

28
36

4
18

20

3
21

48
20

49
1

50

37
45

23 22 46 43

43
35

43
35

16
44

12
47

9

21
47

9

31
35

39
15

29
40

30

14
10

14

11
38

27

8

Ei piensiemenvarusteen kanssa
Not with smallseed equipment

2

Date
Wheeldrive 90030830Forte, Cerex

16.9.2022Drawing no.

Revision

PyörävetoProduct

16 (100)



Item code Nimitys Description Type
1 95611495 Robsonjalka

2 95611514 Robsonrunko

3 95611504 Robsonakseli

4 95611499 Reaktiotanko Support

5 95611503 Robson pyörän akseli

6 95610290.2 Robson pyörä Robson wheel

7 95610289 Sovituslaippa Flange

8 95611578 Robsonketju Chain 1/2" - 120 + 1/2 lenkkiä / links

9 95611502 Taittopyörän akseli Sheave shaft Ø30/16-62

10 95611478 Ketjupyörä 88H z=19

11 95611505 Ketjupyörä 88H z=14

12 95611521 Välirengas

13 95611501 Suojakuppi

14 99400030 Kiristyspyörä, Z=18 Tension sprocket, Z=18

15 95610318 Taittopyörän pultti Sheave bolt

16 95610358 Kytkin Coupling

17 95611479 Kansi

18 95611518 Tiivistehela

19 95610352 Laippalaakeri 20mm Bearing UCFL204

20 07000079 Laakeri

21 99250009 Urakuulalaakeri 6204-2RS Bearing

22 95610353 Vetojousi Spring Ø5x30-120

23  Sakkeli Shackle M10

24 00P0106012 Kuusioruuvi Screw M6-12 8.8 DIN 933

25 00P0106018 Kuusioruuvi Screw M6-18 8.8 DIN 933

26 00P0108030 Kuusioruuvi Screw M8-30 8.8 DIN 933

27 00P0110025 Kuusioruuvi Screw M10-25 8.8 DIN 933

28 00P0110030 Kuusioruuvi Screw M10-30 8.8 DIN 933

29 00P0112050 Kuusioruuvi Screw M12-50 8.8 DIN 933

30 00P0201250 Kuusioruuvi Screw M12-50 8.8 DIN 931

31 00P0212070 Kuusioruuvi Screw M12-70 8.8 DIN 931

32 00P0112110 Kuusioruuvi Screw M12-110 8.8 DIN 933

33 00P1306 Aluslaatta Washer M6 DIN 125

34 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

35 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

36 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

37 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

38 00P3110 Korilaatta Washer M10 DIN 440

39 00P2712 Kova korialuslevy Washer M12 DIN 6340

40 00P1212 Kuusiomutteri Nut M12 8 DIN 934

41 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

42 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

43 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

44 00P1014 Lukkomutteri Lock Nut M14 8 nylock DIN 985

45 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

46  Silmukkaruuvi Swing bolt M12 DIN444

47 00P2447 Pidätinrengas (sisä) Circlip (int.) Ø47x2,5 ST DIN 472

48 00P2620 Pidätinrengas (ulko.) Circlip (ext.) Ø20x1,2 ST DIN 471

49 00U120.120.16 U-pultti U-bolt 120x120-M16

50 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

Date
Wheeldrive 90030830Forte, Cerex

16.9.2022Drawing no.

Revision

PyörävetoProduct

17 (100)



9
7

8

7

9
10

10

1
6

4
3

5

2

Osat 3-5. Vain piensiemenvarusteen kanssa
Parts 3-5. Only with smallseed equipment

Item code Nimitys Description Type

1 95611506 Väliakseli, vasen Intermediate shaft, left
2 95611487 Akseli, lyhyt 300 Shaft, short 300

3 95611481 Akseli, pitkä 400 Shaft, long 400

4 95611434 Akseli, pitkä 300 Shaft, long 300

5 95611435 Tukilaakeri Support bearing

6 95610357 Kytkin, täydellinen Clutch, complete

7 95610358 Kytkin Coupling

8 96075105 Välirengas Spider ring Rotex 24 8 SH A

9 07000102 Tasakiila Parallel key

10 00P360510 Pidätinruuvi (kuoppapää) Socket set screw M5x10 ST DIN 916

Date
Wheeldrive, axles 90030840

19.9.2022Drawing no.

Revision

Pyöräveto, akselitProduct

18 (100)



8 5 3
4

4 3 6

26

28
29

1
2

7

14
15

18

25 28

17
12

13
11

9
10

16

30
19

21
19

23
20

30
19

22
23

20

27
19

22
23

3  

4  

5  

Item code Nimitys Description Type

1 95611440 Vaihdelaatikko SIEMEN Gearbox, seed

2 95611450 Vaihdelaatikko LANNOITE Gearbox, fertiliser

3 95610596 Kaksoistaittopyörä Double sheave Z=18/18

4 95611490 Taittopyörä Z=18 Sheave Z=18

5 95611491 Taittopyörä Z=18 Sheave Z=18

6  Siemenketju Seed chain 1/2" - 70 lenkkiä / links

7  Takaketju Rear chain 1/2" - 166 + 1/2 lenkkiä / links

8  Lannoiteketju Fertiliser chain 1/2" - 106 lenkkiä / links

9 95611414 6-koloholkkiakseli, pitkä Sleeve, long Ø30-86

10 95611489 Ketjupyörä 88H z=18 Sprocket z=18

11 95611437 Kytkinkiekko Knob

12 95611438 Syötinakselipultti Seed shaft bolt

13 07000078 Puristusjousi Spring

14 99250017 Peltipesäpari Pressed steel housing

15 99250013 Laakeri Bearing

16 07000101 Liukulaakeri TFP Sliding bearing

17 05TUL22 Reikätulppa S-22-H Plug

18 00P2630 Pidätinrengas (ulko.) Circlip (ext.) Ø30x1,5 ST DIN 471

19 99400030 Kiristyspyörä, Z=18 Tension sprocket, Z=18

20 95610318 Taittopyörän pultti Sheave bolt

21 95610361 Asemointiholkki, lyhyt Sleeve, short Ø21,3/16,1-8

22 95610329.1 Asemointiholkki, pitkä Sleeve, long Ø21,3/16,1-25

23 95610328 Taittopyörän akseli Sheave shaft Ø30/16-62

25 00P0110020 Kuusioruuvi Screw M10-20 8.8 DIN 933

26 00P0310025 Lukkoruuvi Screw M10-25 8.8 DIN 603

27 00P0201280 Kuusioruuvi Screw M12-80 8.8 DIN 931

28 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

29 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

30 00P1112 Matala kuusiomutteri Nut, low type M12 8 DIN 936

Date
Chain drive, Forte EVO, Cerex EVO 90030850

20.9.2022Drawing no.

Revision

Voimansiirto, Forte EVO, Cerex EVOProduct

19 (100)



21
10

23

22
10

23
25

18
19

1
9

155

4

3
13

16

11 12 24

11

12

19 20

8

23

7

25

23

6 2

14

17

Täydellinen vaihteisto
Complete gearbox
95611450

Date
Gearbox, fertiliser 90030880Forte EVO, Cerex EVO

19.9.2022Drawing no.

Revision

Vaihdelaatikko, lannoiteProduct

20 (100)



Item code Nimitys Description Type
1 95611458 Puolikotelo, KONEISTUS Gearbox side left
2 95611465 Puolikotelo, G-kierteet Gearbox side right

3 95611445 Ensiöakseli Primery shaft

4 95611444 Toisioakseli Secondary shaft

5 95611338 Epäkesko Eccentric

6 07000093 Täyttökorkki TSF-3G Filling plug

7 07000091 Kuusiokolotulppa BSP 1/2" Plug

8 07000092 Öljysilmä TLA3G Oil level indicator

9 95611452 Ohjainholkki Guide sleeve

10 95611441 Ketjupyörä 88H z=14 Sprocket z=14

11 99250009 Urakuulalaakeri 6204-2RS Bearing

12 95611449 Vasterengas Stopper ring

13 95611446 Polkimien säätövaste Pedal adjuster

14 95611451 Jousen tappi Spring pin

15 95611453 Poljin Pedal

16 95611470 Polkimen jousi Pedal spring

17 07000095 Sovitealuslevy Ø25x35x2 Shim washer 25x35x2 DIN 988

18 00P0106022 Kuusioruuvi Screw M6-22 8.8 DIN 933

19 00P1306 Aluslaatta Washer M6 DIN 125
20 00P1006 Lukkomutteri Lock Nut M6 8 nylock DIN 985

21 00P1014 Lukkomutteri Lock Nut M14 8 nylock DIN 985

22 07000098 Mutteri M14 LH Nut M14 left hand

23 07000094 Säteisakselitiiviste Radial shaft seal
24 07000096 O-rengas ORAR00274 O-ring

25 07000106 Säteisakselitiiviste Radial shaft seal

Date
Gearbox, fertiliser 90030880Forte EVO, Cerex EVO

19.9.2022Drawing no.

Revision

Vaihdelaatikko, lannoiteProduct

21 (100)



23
10

25

24

12
10

25
27

20
21

1
9

175

4

3
15

18

13 14 26

13

14

21 22

8

25

7

27
25

11
23

6 2

16

19

Täydellinen vaihteisto
Complete gearbox
95611440

Date
Gearbox, seed 90030890Forte EVO, Cerex EVO

19.9.2022Drawing no.

Revision

Vaihdelaatikko, siemenProduct

22 (100)



Item code Nimitys Description Type
1 95611458 Puolikotelo, KONEISTUS Gearbox side left
2 95611465 Puolikotelo, G-kierteet Gearbox side right

3 95611445 Ensiöakseli Primery shaft

4 95611444 Toisioakseli Secondary shaft

5 95611338 Epäkesko Eccentric

6 07000093 Täyttökorkki TSF-3G Filling plug

7 07000091 Kuusiokolotulppa BSP 1/2" Plug

8 07000092 Öljysilmä TLA3G Oil level indicator

9 95611452 Ohjainholkki Guide sleeve

10 95611441 Ketjupyörä 88H z=14 Sprocket z=14

11 95611443 Kytkin Coupling

12 95611439 Kiertokoemutteri Calibration nut
13 99250009 Urakuulalaakeri 6204-2RS Bearing

14 95611449 Vasterengas Stopper ring

15 95611446 Polkimien säätövaste Pedal adjuster

16 95611451 Jousen tappi Spring pin

17 95611453 Poljin Pedal

18 95611470 Polkimen jousi Pedal spring

19 07000095 Sovitealuslevy Ø25x35x2 Shim washer 25x35x2 DIN 988

20 00P0106022 Kuusioruuvi Screw M6-22 8.8 DIN 933

21 00P1306 Aluslaatta Washer M6 DIN 125
22 00P1006 Lukkomutteri Lock Nut M6 8 nylock DIN 985

23 00P1014 Lukkomutteri Lock Nut M14 8 nylock DIN 985

24 00P360810 Pidätinruuvi (kuoppapää) Socket set screw M8x10 ST DIN 916

25 07000094 Säteisakselitiiviste Radial shaft seal
26 07000096 O-rengas ORAR00274 O-ring

27 07000106 Säteisakselitiiviste Radial shaft seal

Date
Gearbox, seed 90030890Forte EVO, Cerex EVO

19.9.2022Drawing no.

Revision

Vaihdelaatikko, siemenProduct

23 (100)



2

67
8

14
12

9

1

16

4

5 18

13 3

20

11

10

18

2

8

8

14

Forte EVO
Cerex EVO

eForte
eCerex

Ilman puolen koneen sulkua
Without half-machine shut-off

Puolen koneen sululla
With half-machine shut-off

19
17 6

15

1

Item code Nimitys Description Type

1 95611378 Karistinakseli 400 Disperser axle 400

2 95611374 Karistinakseli 300 Disperser axle 300

3 95611375 Jatkoholkki Extension sleeve

4 95611376 Karistintukilaakeri 35 Support bearing 35

5 95610955 Karistintukilaakeri Support bearing

6 9250019.1 Teräslevypesä PF204 Pressed steel housing

7 99250087 Y-laakeri LE 204 2F.Y Bearing

8 95416047 Ketjuratas, Z=38 Chain gear, Z=38

9  Lannoite/ karistinketju Chain 1/2" - 80 + 1/2  lenkkiä / links

10  Lannoite/ karistinketju Chain 1/2" - 88 lenkkiä / links

11  Lannoite/ karistinketju Chain 1/2" - 116 lenkkiä / links

12 95611377 Karistinpiikki, pyörivä Disperser pin, rotary

13 07000065 Neulasokka Ø5 Spring cotter pin Ø5mm Zn

14 00P0108014 Kuusioruuvi Screw M8-14 8.8 DIN 933

15 00P03080253 Lukkoruuvi, RST Screw, Stainless M8-25 RST DIN 603

16 00P02100803 Kuusioruuvi, RST Screw, Stainless M10-80 RST DIN 931

17 00P13083 Aluslaatta, RST Washer, Stainless M8 DIN 125

18 00P13103 Aluslaatta, RST Washer, Stainless M10 DIN 125

19 00P10083 Lukkomutteri, RST Lock Nut, Stainless M8 RST nylock DIN 985

20 00P10103 Lukkomutteri, RST Lock Nut, Stainless M10 RST nylock DIN 985

Date
Disperser axle, fertiliser 90030970Forte, Cerex

26.9.2022Drawing no.

Revision

Karistaja-akseli, lannoiteProduct



2

67
8

13
11

9

1

15

4

5 17

12 3

19

10

9

17

2

8

8

13

Forte EVO
Cerex EVO

Ilman puolen koneen sulkua
Without half-machine shut-off

Puolen koneen sululla
With half-machine shut-off

18
16 6

14

eForte
eCerex

1

Item code Nimitys Description Type

1 95611378 Karistinakseli 400 Disperser axle 400

2 95611374 Karistinakseli 300 Disperser axle 300

3 95611375 Jatkoholkki Extension sleeve

4 95611376 Karistintukilaakeri 35 Support bearing 35

5 95610955 Karistintukilaakeri Support bearing

6 9250019.1 Teräslevypesä PF204 Pressed steel housing

7 99250087 Y-laakeri LE 204 2F.Y Bearing

8 95416047 Ketjuratas, Z=38 Chain gear, Z=38

9  Siemen/ karistinketju Chain 1/2" - 88 lenkkiä /links

10  Siemen/ karistinketju Chain 1/2" - 88 lenkkiä /links

11 95611377 Karistinpiikki, pyörivä Disperser pin, rotary

12 07000065 Neulasokka Ø5 Spring cotter pin Ø5mm Zn

13 00P0108014 Kuusioruuvi Screw M8-14 8.8 DIN 933

14 00P03080253 Lukkoruuvi, RST Screw, Stainless M8-25 RST DIN 603

15 00P02100803 Kuusioruuvi, RST Screw, Stainless M10-80 RST DIN 931

16 00P13083 Aluslaatta, RST Washer, Stainless M8 DIN 125

17 00P13103 Aluslaatta, RST Washer, Stainless M10 DIN 125

18 00P10083 Lukkomutteri, RST Lock Nut, Stainless M8 RST nylock DIN 985

19 00P10103 Lukkomutteri, RST Lock Nut, Stainless M10 RST nylock DIN 985

Date
Disperser axle, seed 90030980Forte, Cerex

26.9.2022Drawing no.

Revision

Karistaja-akseli, siemenProduct



12

12

14

19

20
21

11

11

13

16
17

18

24
23

15

20
21

20
25

3
2

1
4

10

12  

6
8

5

9

7

11  

Item code Nimitys Description Type

1 99400030 Kiristyspyörä, Z=18 Tension sprocket, Z=18

2 95610328 Taittopyörän akseli Sheave shaft Ø30/16-62

3 95610318 Taittopyörän pultti Sheave bolt

4 95610329 Asemointiholkki, pitkä Sleeve, long Ø21,3/16,1-25

5 95610124 Sovituslevy Adapter plate

6 95611344 Ketjupyörä 88H z=14 Sprocket z=14

7 99900266 Sähkömoottori, 63 Electric motor, 63 M63, 1:44

8 00P0705016 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M5-16 8.8 DIN 912

9 00P330616 Pidätinruuvi (tylp) Socket set screw M6x16 ST DIN 913

10 00P1112 Matala kuusiomutteri Nut, low type M12 8 DIN 936

11 95611343 Moottori KKP Motor assembly

12 95611345 Taittopyörä Z=18 Sheave Z=18

13  Siemenketju Seed chain 1/2" - 68 lenkkiä / 
links

14  Lannoiteketju Fertiliser chain 1/2" - 60+1/2 lenkkiä / 
links

15 95611365 Ketjupyörä 88H z=18 Sprocket z=18

16 99250017 Peltipesäpari Pressed steel housing

17 99250013 Laakeri Bearing

18 00P2630 Pidätinrengas (ulko.) Circlip (ext.) Ø30x1,5 ST DIN 471

19 00P0310025 Lukkoruuvi Screw M10-25 8.8 DIN 603

20 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

21 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

23 00P0112020 Kuusioruuvi Screw M12-20 8.8 DIN 933

24 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

25 00P0110025 Kuusioruuvi Screw M10-25 8.8 DIN 933

Date
Chain drive 90030860eForte, eCerex

20.9.2022Drawing no.

Revision

VoimansiirtoProduct

26 (100)



Ajosuunta
Driving direction

1

1
2

1
3

1

4

Vain puolen koneen sulku kanssa
Only with half-machine shut-off

Item code Nimitys Description Type
1 95611343 Moottori KKP Motor assembly

2 99910025 Päätevastus Bus termination
3 99910233 Johtosarja Wiring harness 
4 99910232 Johtosarja Wiring harness

Date
Electric motors wiring harness 90031540eForte, eCerex

3.11.2022Drawing no.

Revision

Sähkömoottorien johtosarjaProduct

27 (100)



21,22

3,4

25

1,2

5

8
9

14

5

3,4

8

186,7

10 15

15

19
23,24

12

13
8

8
9

16 11

17 20

Date
Hopper, top 90030820Forte, Cerex

1.9.2022Drawing no.

Revision

Säiliö, ylhäältäProduct

28 (100)



Item code Nimitys Description Type

1 95611250 CEREX 300 säiliö Hopper 300

2 95611260 CEREX 400 laatikko Hopper 400

3 95610390 Väliseinä Hopper divider 300

4 95610498 Väliseinä Hopper divider 400

5 95610282 Väliseinän kaari Arc

6 95610283.1 Etukaide Handrail, front 300

7 95610492 Etukaide Handrail, front 400

8 00P4110 Korilaatta Washer M10 DIN 9021

9 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

10 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

11 00P1005 Lukkomutteri Lock Nut M5 8 nylock DIN 985

12 00P1006 Lukkomutteri Lock Nut M6 8 nylock DIN 985

13 00P0110030 Kuusioruuvi Screw M10-30 8.8 DIN 933

14 00P0110040 Kuusioruuvi Screw M10-40 8.8 DIN 933

15 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

16 00P1305 Aluslaatta Washer M5 DIN 125

17 Uraruuvi Screw M5-25 DIN 965

18 00P0708030 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M8-30 8.8 DIN 912

19 Uraruuvi Slot-headed screw DIN7985 M6x20

20 99000971 Peitenasta Stud

21 9900122.1 Suojapeite Cover 300

22 95611245 Suojapeite Cover 400

23 95610774 Peitelatta 300 Cover plate 300 300

24 95610776 Peitelatta 400 Cover plate 400 400

25 02001430 Säiliön tilavuustarra Decal, scale

Date
Hopper, top 90030820Forte, Cerex

1.9.2022Drawing no.

Revision

Säiliö, ylhäältäProduct

29 (100)



1,2

14

7 8

4

10

13

15

612

16

3
6

Etu / Front

9
11

Taka / Rear

9
11

5 6 3

Date
Hopper, sides 90030810Forte, Cerex

15.9.2022Drawing no.

Revision

Säiliö, sivutProduct

30 (100)



Item code Nimitys Description Type

1 95611250 CEREX 300 säiliö Hopper 300

2 95611260 CEREX 400 laatikko Hopper 400

3 00P10103 Lukkomutteri, RST Lock Nut, Stainless M10 RST nylock DIN 985

4 00P10083 Lukkomutteri, RST Lock Nut, Stainless M8 RST nylock DIN 985

5 9900037 Tasapuskin Damper M10-25

6 00P13103 Aluslaatta, RST Washer, Stainless M10 DIN 125

7 00P03080203 Lukkoruuvi, RST Screw, Stainless M8-20 RST DIN 603

8 95430731.1 Tulppauslevy 300/400 Plug Ø95

9 95611464 Hahlolevy Slot plate

10 99900095 Kumitulppa Plug

11 00P01100353 Kuusioruuvi RST Screw, Stainless M10-35 RST DIN 933

12 00P01100203 Kuusioruuvi RST Screw, Stainless M10-20 RST DIN 933

13 02001420 Vannas syvyyssäätö tarra Coulter depth decal Vain Cerex / Only Cerex

14 95611321 Kampiteline Crank holder

15 95611492 KK-kampi Calibration crank

16 95611346 Letkuhylly Hose shelf

Date
Hopper, sides 90030810Forte, Cerex

15.9.2022Drawing no.

Revision

Säiliö, sivutProduct

31 (100)



1

2
4

9
12 11

67

11 12
3

5

8

1010

Code Nimitys Description Type
1 95611329 Kansilevy, vasen Cover, left

2 95611342 Kansilevy, oikea Cover, right

3 95611331 Tukilevy vivulla, vasen Support plate, left

4 95611341 Tukilevy vivulla, oikea Support plate, right

5 99900160 Sarana Hinge FG-30 ZN 41411

6 99900150 Kaasujousi Gas spring

7 95611283 Kaasujousen akseli Gas spring shaft

8 00P0706020 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M6-20 8.8 DIN 912

9 00P0108040 Kuusioruuvi Screw M8-40 8.8 DIN 933

10 00P1306 Aluslaatta Washer M6 DIN 125

11 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125
12 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

Date
Transmission cover 90030900Forte, Cerex

19.9.2022Drawing no.

Revision

Voimansiirron suojaProduct

32 (100)



8 7

9
10

5

8

1,2

6
3,4

9 10

Item code Nimitys Description Type
1 95610389 Väliseinälevy Divider plate 300

2 95610499 Väliseinälevy Divider plate 400

3 95610391 Kulmalevy Angle plate 300

4 95610500 Kulmalevy Angle plate 400

5 95610392 Sivukotelo Stiffener

6 99900271 Väliseinätiiviste Divider seal L=812

7 95240077.1 Väliseinien lukitustappi Locking pin Ø20-90

8 00P0108020 Kuusioruuvi Screw M8-20 8.8 DIN 933

9 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

10 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

Date
Divider 90031020Forte, Cerex

27.9.2022Drawing no.

Revision

VäliseinäProduct

33 (100)



2
1

1

4
3

3

Siemen ja lannoitesäiliöön
For seed and fertiliser hopper

Item code Nimitys Description Type

1 99900031 Reunanauha Edge strip L=1360

2 95611475 Seulaverkko kkp 300 Screen assembly 300

3 99900031 Reunanauha Edge strip L=1905

4 95611476 Seulaverkko kkp 400 Screen assembly 400

Date
Screen 90031520Forte, Cerex

2.11.2022Drawing no.

Revision

SeulaverkkoProduct

34 (100)



15

4,6

19

21

11,12

7,8

16

21

9

10

3,5

13,14

17

23

27 30

1

26
29

2
17

2418

20

22

26
29 26

28
25

Nimitys Description Type
1 95610177.2 Päätykannake, vasen End support, left
2 95610901 Päätykannake, oikea End support, right
3 95610853 Varvaslista, oikea Toe board, right 300

4 95610180.3 Varvaslista, vasen Toe board, left 300
5 95610903 Varvaslista, oikea Toe board, right 400

6 95610486.1 Varvaslista, vasen Toe board, left 400
7 95610179.2 Kaidelaippa, keski Platform bracket, middle 300
8 95610487.1 Kaidelaippa, keski Platform bracket, middle 400
9 95611461 Keskikannatin, vasen Middle support, left
10 95611462 Keskikannatin, oikea Middle support, right

11 95610185.2 Takakaide Handrail, rear 300
12 95610488.1 Takakaide Handrail, rear 400
13 95610384 Tasoprofiili Platform profile 300, L=2790
14 95610491 Tasoprofiili Platform profile 400, L=3870
15 95610189.2 Tikas Step
16 95610388 Päätykaide Handrail
17 95610497 Takatason sovituslevy Rear platform spacer Vain 400 / Only 400
18 99900021 Varoituskolmio Warning triangle  
19 95610281 Hitaan ajoneuvon kolmio Plate, slow vehicle
20 99900265 Takavalo, LED Rear light, LED
21 00UDN20 U-pultti U-bolt SFS 5369 DN20

22 00P0108035 Kuusioruuvi Screw M8-35 8.8 DIN 933
23 00P0216055 Kuusioruuvi Screw M16-55 8.8 DIN 931
24 Uraruuvi Screw M5-20 8.8 DIN 965

25 00P1305 Aluslaatta Washer M5 DIN 125
26 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125
27 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
28 00P1005 Lukkomutteri Lock Nut M5 8 nylock DIN 985
29 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985
30 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

Date
Rear platform 90031050Forte, Cerex

27.9.2022Drawing no.

Revision

TakatasoProduct

35 (100)



20

19

14

5
1

18
3

7

11

13

12

21 24 26

17

10

23

24 262422
24 8

19

23

19
23
25

27

25
27

1415

16

9

9

4
2

6

300

400

10

Date
Front platform 90031100Forte, Cerex

3.10.2022Drawing no.

Revision

EtutasoProduct

36 (100)



Item code Nimitys Description Type

1 95611171 Tasoprofiili D 360 Platform profile D 360 300

2 95611134 Tasoprofiili D 360 Platform profile D 360 400

3 95611173 Etulevy Front plate 300

4 95611137 Etulevy Front plate 400

5 95611172 Varvaslista Toe board 300

6 95611141 Varvaslista Toe board 400

7 95611135.1 Tasokannake, vasen Platform support, left

8 95611136.1 Tasokannake, oikea Platform support, left

9 95611138 Päätylevy, vasen End bracket, left

10 95611139 Päätylevy, oikea End bracket, right

11 95611509 Etutason portaat, vasen Front platform ladder 
assembly, left

12 95611512 Etutason portaat, oikea Front platform ladder 
assembly, right

13 std5038a Lattatanko Flat Bar

14 95611175 Päätykaide End rail 300

15 95611145 Päätykaide, oikea End rail, right 400

16 95611142 Päätykaide, vasen End rail, left 400

17 07000033 BPR Muoviosa Bracket

18 00UDN20 U-pultti SFS 5369 DN20 U-bolt SFS 5369 DN20

19 00P0108030 Kuusioruuvi Screw M8-30 8.8 DIN 933

20 00P0508060 Kuusiokoloruuvi uppok Hex. socket screw M8-60 10.9 DIN 7991

21 00P0112035 Kuusioruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 933

22 00P0212110 Kuusioruuvi Screw M12-110 8.8 DIN 931

23 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

24 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

25 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

26 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

27 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

Date
Front platform 90031100Forte, Cerex

3.10.2022Drawing no.

Revision

EtutasoProduct

37 (100)



2

3

4

1

9

17

1816
6 7

5

9 16
1816

13
15

1215
10

14
12

11
11

10

15

8

Tiivistesarja sylinteriin
Gasket kit for cylinder
98760620

Item code Nimitys Description Type
1 95610256.4 Pyörästökehikko Wheel frame

2 95610273 Akseli, vasen Axle, left 300
3 95610020.1 Akseli, keski Axle, middle 300
4 95610275 Akseli, oikea Axle, right 300
5 98760330 Sylinteri Hydraulic cylinder
6 98760002 Nivellaakeri Bearing
7 99270013 Pidätinrengas Circlip Ø68x2,5 DIN 472
8 99250032 Laippalaakeri Bearing UCF212
9 95210901.1 Tappi Pin Ø45-110
10 95430536 Soviterengas Shim Ø80/60.5-5
11 95430537 Soviterengas Shim Ø80/60.5-3
12 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

13 00P0216065 Kuusioruuvi Screw M16-65 8.8 DIN 931
14 00P0216080 Kuusioruuvi Screw M16-80 8.8 DIN 931
15 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
16 00P4345 Aluslaatta Washer M45 DIN 126
17 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

18 98770010 Saksisokka Pin Ø8-71 DIN 94

Date
Rear end, without brakes 90030910Forte EVO, Cerex EVO 300

22.9.2022Drawing no.

Revision

Takapää, jarrutonProduct

38 (100)



2

3 4

1

9

17

1816
6 7

5

9 16
1816

13
15 10

14
12

11
11

10

15

8

2

Tiivistesarja sylinteriin
Gasket kit for cylinder
98760620

24 25
22

29 30 15 12

23
31

20 26

19

Item code Nimitys Description Type
1 95610256.4 Pyörästökehikko Wheel frame
2 95611531 Akseli, vasen Axle assembly

3 95610020.1 Akseli, keski Axle, middle 300
4 95610275 Akseli, oikea Axle, right 300
5 98760330 Sylinteri Hydraulic cylinder
6 98760002 Nivellaakeri Bearing
7 99270013 Pidätinrengas Circlip Ø68x2,5 DIN 472
8 99250032 Laippalaakeri Bearing UCF212
9 95210901.1 Tappi Pin Ø45-110
10 95430536 Soviterengas Shim Ø80/60.5-5
11 95430537 Soviterengas Shim Ø80/60.5-3
12 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

13 00P0216070 Kuusioruuvi Screw M16-70 8.8 DIN 931
14 00P0216080 Kuusioruuvi Screw M16-80 8.8 DIN 931
15 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
16 00P4345 Aluslaatta Washer M45 DIN 126
17 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

18 98770010 Saksisokka Pin Ø8-71 DIN 94
19 95611528 Laippalaakeri Flanged bearing
20 95611523 Anturisuoja Sensor cover
21 95611522.1 Kaapelisuoja Cable cover
22 95611004 Hammaspyörä Z=54 Spur gear Z=54
23 07000085 Nopeusanturi Rotation speed sensor

24 00P0712040 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M12-40 8.8 DIN 912
25 99210020 Nord-Lock aluslevy Nord-Lock washer M12 DIN 25201

26 00P0108016 Kuusioruuvi Screw M8-16 8.8 DIN 933
27 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

28 00P0312035 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603
29 07000082 Yksikkölaakeri Insert bearing
30 95611527 Laakeripesä Bearing housing

31 00P0706016 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M6-16 8.8 DIN 912

Date
Rear end,with sensor, without brakes 90030930eForte, eCerex 300

22.9.2022Drawing no.

Revision

Takapää, nopeusanturilla, jarrutonProduct

39 (100)



7 6

9 8

4
5 5

2

4 4 5 5

1

4 4 5
2

Vasen/Left

Keski/Middle

Oikea/Right

3
Nopeusanturin kanssa
With speed sensor

Ilman nopeusanturia
Without speed sensor

Item code Nimitys Description Type
1 95610017.3 Akseli, keski Axle, middle 300
2 95610274.1 Akseli, sivu Axle, side 300
3 95611530 Akseli Axle 300, anturille / for sensor
4 99310053 Pyörä Wheel 250/80-18, vasen / left
5 99310052 Pyörä Wheel 250/80-18, oikea / right

6 99310055 Vanne Rim W8x18
7 99310054 Rengas Tyre 250/80-18
8 V072NAP27 Jousialuslevy Spring washer M20

9 00P0120035 Kuusioruuvi Screw M20-35 8.8 DIN 933

Date
Rear axle, without brakes 90030950Forte, Cerex 300

23.9.2022Drawing no.

Revision

Rengaspaketti, jarrutonProduct

40 (100)



49
50

48

46

1

24 20

21
22

40 51

43
39

44

39
31

36
41

17

30 37

3

2

29

44

36

23

32
39

7

42
38

5

4

16

634
27

14

15
8

26
35
10

13
11

44

18

9
12

33

28
36
45
44

19

Date
Rear end, with brakes 90030690Forte, Cerex 300

3.2.2022Drawing no.

Revision

Takapää, jarrullinenProduct

41 (100)



Item code Nimitys Description Type
1 95611033.1 Pyörästökehikko 300 Wheel frame 300 Jarrullinen / With brakes

2 95610986 Päätylevy End plate

3 95611042 Sovitelevy Shim

4 99250032 Laippalaakeri Bearing UCF212

5 95430537 Soviterengas Shim Ø80/60.5-3

6 95611003.1 Rummun laippa Brake drum flange

7 95611040 Jarruakseli 300 Brake axle 300

8 95610992 Jarrukilpi kkp, vasen Brake plate assembly, left

9 95610993 Jarrukilpi kkp, oikea Brake plate assembly, right

10 95611074 Lukituslaippa Locking flange

11 95610987 Välilaippa jarrutuella, vasen Spacer with support, left

12 95610988 Välilaippa jarrutuella, oikea Spacer with support, right

13 95610991 Jarrunavan välilevy Brake hub spacer

14 V071NAP19 Jarrurumpu Brake drum ø300x90 6 bolt

15 07000009 Pyöränpultti Wheel bolt M18x1,5 -80

16 V071NAP05 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5

17 95611054 Letkusuoja Hose cover Vasen / Left

18 95611055 Letkusuoja Hose cover Oikea / Right

19 95611558 Kaapelisuoja Cable protection cover

20 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

21 98760002 Nivellaakeri Bearing

22 00P2468 Pidätinrengas (sisä) Circlip (int.) Ø68x3 ST DIN 472

23 00H00212 Tulppa uk Plug male BSP 3/4"

24 95210901.1 Tappi Pin Ø45-110

25 00P0712030 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M12-30 8.8 DIN 912

26 00P0712035 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M12-35 8.8 DIN 912

27 00P0716055 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M16-55 8.8 DIN 912

28 00P0108035 Kuusioruuvi Screw M8-35 8.8 DIN 933

29 00P0108045 Kuusioruuvi Screw M8-45 8.8 DIN 933

30 00P0110025 Kuusioruuvi Screw M10-25 8.8 DIN 933

31 00P0120070 Kuusioruuvi Screw M20-70 8.8 DIN 933

32 00P0120090 Kuusioruuvi Screw M20-90 8.8 DIN 933

33 07000076 Vaarnaruuvi Stud screw M16x45 DIN 939
34 07000080 Nord-Lock aluslevy Nord-Lock washer M16 DIN 25201

35 99210020 Nord-Lock aluslevy Nord-Lock washer M12 DIN 25201

36 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

37 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

38 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

39 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

40 00P4345 Aluslaatta Washer M45 DIN 126

41 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

42 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

43 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

44 00HS01CF214 Kaksoiskiinnike Double clamp Ø14

45 00HS02CF2 Peitekansi Cover plate CF2

46 00H00904 T-nippa uk T-adapter male BSP 1/4"-1/4"-1/4"

47 Letku Hose 1/4" L=2165

48 Letku Hose 1/4" L=5800

49 Jarrupikaliitin Brake quick coupling 3/8'' Uros/Male

50 00H00106 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

51 00P2208071 Saksisokka Split pin Ø8x71 DIN 94

Date
Rear end, with brakes 90030690Forte, Cerex 300

3.2.2022Drawing no.

Revision

Takapää, jarrullinenProduct

42 (100)



Vasen / Left

Oikea / Right

Jarrullinen pyörä / Wheel with brakes Jarruton pyörä / Wheel without brakes

61
2 3 4 4 4 4

9 8

3

75555

11 12 1110 13

Item code Nimitys Description Type
1 07000009 Pyöränpultti Wheel bolt M18x1,5 -80

2 V071NAP05 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5

3 95611040 Jarruakseli 300 Brake axle 300
4 99310052 Pyörä Wheel 250/80-18, oikea / right

5 99310053 Pyörä Wheel 250/80-18, vasen / left

6 95611043 Pyörä jarrullinen Wheel with brakes Vasen / Left

7 95611044 Pyörä jarrullinen Wheel with brakes Oikea / Right

8 5610035 Kuusioruuvi Screw M20x1,5-35 10.9 DIN 961
9 V072NAP27 Jousialuslevy Spring washer M20

10 95611045 Vanne Rim W8x18" ET+83
11 99310054 Rengas Tyre 250/80-18

12 99310056 Sisärengas Inner tube 10.5/80-18

13 99310055 Vanne Rim W8x18

Date
Rear axle, with brakes 90030710Forte, Cerex 300

22.3.2022Drawing no.

Revision

Rengaspaketti, jarrullinenProduct

43 (100)



24
20

Seedpilot ilman keskimerkitsimiä/
Seedpilot without middle markers

9
10

12 8

1
22

12
13

11

13

23

19

18

17

16

2

15
21

14

Keskimerkitsimillä/
With middle markers

RDS

Seedpilot

7

4
3

RDS ilman keskimerkitsimiä/
RDS without middle markers

9
10

6
5

Tiivistesarja sylinteriin
Gasket kit for cylinder
98760620

Item code Nimitys Description Type
1 98760330 Sylinteri Hydraulic cylinder

2 98760701 Pallohana Ball valve 3/8"

3 98760116 Kela Coil 12 VDG

4 98760177 Liitin Connector

5 98760101 2/2-Suuntaventtiilipatruuna 2/2 directional cartridge

6 98760102 Patruunaventtiili pesä Manifold 3/4"

7 98760402 Kela Coil 12V DC

8 00H0080606 Kulmanippa suunnattava Elbow adjustable BSP 3/8"-3/8" 90°

9 00H00508 Kontramutteri Counter nut BSP 1/2"

10 00H00408 Läpivientinippa Bulkhead adapter BSP 1/2"

11 00H01308 L-nippa sunnattava L-adapter adjustable BSP 1/2"-1/2"-1/2"

12 00H0140808 Kulmanippa uk/sk Elbow male/female BSP 1/2"-1/2"

13 00H0030808 Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter male/male BSP 1/2"-1/2"

14 00H00108 Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

15 00H0030608 Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter male/male BSP 3/8"-1/2"

16 00H00106 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

17 00H00406 Läpivientinippa Bulkhead adapter BSP 3/8"

18 00H00506 Kontramutteri Counter nut BSP 3/8"

19 00H0060806 Yhdysnippa uk/sk Straight adapter male/female BSP 1/2"-3/8"

20 Letku Hose 1/2" L=1750

21 Letku Hose 1/2" L=2000

22 Letku Hose 1/2" L=2050

23 Letku Hose 1/2" L=3350

24 Letku Hose 1/2" L=5400

Date
Lift hydraulics 90031460Forte, Cerex 300

25.10.2022Drawing no.

Revision

NostohydrauliikkaProduct

44 (100)



1815

76
9

1

8
10

11

13 14 16

11

10

5

9

15 18

2

3

4

12
14

161417

18

15 9

5

15

Tiivistesarja sylintereihin
Gasket kit for cylinders
98760627

Item code Nimitys Description Type
1 95610480.6 Pyörästökehikko Wheel frame

2 95610031 Akseli, vasen Axle, side 400
3 95610030 Akseli, keski Axle, middle 400
4 95610519 Akseli, oikea Axle, right 400
5 98760332 Sylinteri Hydraulic cylinder
6 98760002 Nivellaakeri Bearing
7 99270013 Pidätinrengas Circlip Ø68x2,5 DIN 472
8 99250032 Laippalaakeri Bearing UCF212
9 95210901.1 Tappi Pin Ø45-110
10 95430536 Soviterengas Shim Ø80/60.5-5
11 95430537 Soviterengas Shim Ø80/60.5-3

12 00P0216065 Kuusioruuvi Screw M16-65 8.8 DIN 931
13 00P0216080 Kuusioruuvi Screw M16-80 8.8 DIN 931
14 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
15 00P4345 Aluslaatta Washer M45 DIN 126
16 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985
17 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

18 98770010 Saksisokka Pin Ø8-71 DIN 94

Date
Rear end, without brakes 90030920Forte EVO, Cerex EVO 400

22.9.2022Drawing no.

Revision

Takapää, jarrutonProduct

45 (100)



1730

1110
16

1

12
18

19

24 29 32

19

18

5

16

30 17

2

4

325 29

33

17

30 16

5

30

7

22
28

31

29 32

Tiivistesarja sylintereihin
Gasket kit for cylinders
98760627

23 26 9

2127

208 6

14 15
13

Item code Nimitys Description Type
1 95610480.6 Pyörästökehikko Wheel frame
2 95611526 Akseli, vasen Axle assembly 400
3 95610519 Akseli, oikea Axle, right 400
4 95610030 Akseli, keski Axle, middle 400
5 98760332 Sylinteri Hydraulic cylinder
6 95611523 Anturisuoja Sensor cover
7 95611522.1 Kaapelisuoja Cable cover
8 07000085 Nopeusanturi Rotation speed sensor
9 95611004 Hammaspyörä Z=54 Spur gear Z=54
10 98760002 Nivellaakeri Bearing
11 99270013 Pidätinrengas Circlip Ø68x2,5 DIN 472
12 99250032 Laippalaakeri Bearing UCF212
13 95611528 Laippalaakeri Flanged bearing
14 07000082 Yksikkölaakeri Insert bearing
15 95611527 Laakeripesä Bearing housing
16 95210901.1 Tappi Pin Ø45-110
17 98770010 Saksisokka Pin Ø8-71 DIN 94
18 95430536 Soviterengas Shim Ø80/60.5-5
19 95430537 Soviterengas Shim Ø80/60.5-3
20 00P0706016 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M6-16 8.8 DIN 912
21 00P0108016 Kuusioruuvi Screw M8-16 8.8 DIN 933
22 00P0310040 Lukkoruuvi Screw M10-40 8.8 DIN 603
23 00P0712040 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M12-40 8.8 DIN 912
24 00P0216080 Kuusioruuvi Screw M16-80 8.8 DIN 931
25 00P0216065 Kuusioruuvi Screw M16-65 8.8 DIN 931
26 99210020 Nord-Lock aluslevy Nord-Lock washer M12 DIN 25201
27 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125
28 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125
29 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
30 00P4345 Aluslaatta Washer M45 DIN 126
31 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985
32 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985
33 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

Date
Rear end, with sensor, without brakes 90030940eForte, eCerex 400

22.9.2022Drawing no.

Revision

Takapää, nopeusanturilla, jarrutonProduct

46 (100)



7 6
9

5 2 5 4 4

1 5 5 5 4 4

2 5 5 4 4

Vasen/Left

Keski/Middle

Oikea/Right

8

3

Nopeusanturin kanssa
With speed sensor

Ilman nopeusanturia
Without speed sensor

DETAIL D
SCALE 1 : 8

Nimitys Description Type
1 95610027.3 Akseli, keski Axle, middle 400
2 95610028.3 Akseli, sivu Axle, side 400
3 95611525 Akseli Axle 400, anturille / for sensor
4 99310052 Pyörä Wheel 250/80-18, oikea / right
5 99310053 Pyörä Wheel 250/80-18, vasen / left

6 99310055 Vanne Rim W8x18
7 99310054 Rengas Tyre 250/80-18
8 V072NAP27 Jousialuslevy Spring washer M20

9 00P0120035 Kuusioruuvi Screw M20-35 8.8 DIN 933

Date
Rear axle, without brakes 90030960Forte, Cerex 400

23.9.2022Drawing no.

Revision

Rengaspaketti, jarrutonProduct

47 (100)



28
26

27
42

29

53

38
44

61 58
595760 1

17

60

15

7
4

9 32
46

11

5 3
39

40
13

6
30

8
33

41
10

43

47
51

60

62 63

4650

14

2

35
47

36

56

47

49
44

31
45

37
44

25

60

54

55

16

22

23

21
21

52 48
64

24 21
21

20
19

18
34

Date
Rear end, with brakes 90030700Forte, Cerex 400

22.3.2022Drawing no.

Revision

Takapää. jarrullinenProduct

48 (100)



Item code Nimitys Description Type
1 95610980.3 Pyörästökehikko 400 jarrullinen Wheel frame 400 with brake
2 95610986 Päätylevy End plate
3 95610987 Välilaippa jarrutuella, vasen Spacer with support, left
4 95610988 Välilaippa jarrutuella, oikea Spacer with support, right
5 95610991 Jarrunavan välilevy Brake hub spacer
6 95610992 Jarrukilpi kkp, vasen Brake plate assembly, left
7 95610993 Jarrukilpi kkp, oikea Brake plate assembly, right
8 V071NAP19 Jarrurumpu Brake drum ø300x90 6 bolt
9 95610999 Jarruakseli 400 Brake axle 400
10 95611003.1 Rummun laippa Brake drum flange
11 99250032 Laippalaakeri Bearing UCF212
12 95430537 Soviterengas Shim Ø80/60.5-3
13 95611074 Lukituslaippa Locking flange
14 95611054 Letkusuoja Hose cover Vasen / Left
15 95611055 Letkusuoja Hose cover Oikea / Right
16 95611558 Kaapelisuoja Cable protection cover
17 95611005 Keskiakselisto Center axle
18 95611016 Laippapultti, pitkä Flange bolt Ø70
19 96610034 Välilevy Shim Ø71/100-2
20 95611017 Välilevy 10 Shim Ø71/100-10
21 95611018 Väliholkki Sleeve Ø41/48-7,5
22 95611020 Keskiakseliston tappi Center axle pin
23 95611019 Keskiakseliston tappi Center axle pin
24 09SYL80.40.100.1 Painatussylinteri Hydraulic cylinder
25 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412
26 98760002 Nivellaakeri Bearing
27 99270013 Pidätinrengas Circlip Ø68x2,5 DIN 472
28 95210901.1 Tappi Pin Ø45-110
29 00P2208071 Saksisokka Split pin Ø8x71 DIN 94
30 07000009 Pyöränpultti Wheel bolt M18x1,5 -80
31 00P0110025 Kuusioruuvi Screw M10-25 8.8 DIN 933
32 00P0116050 Kuusioruuvi Screw M16-50 8.8 DIN 933
33 00P0716055 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M16-55 8.8 DIN 912
34 00P01160901 Kuusioruuvi Screw M16-90 10.9 DIN 933
35 00P0120070 Kuusioruuvi Screw M20-70 8.8 DIN 933
36 00P0120090 Kuusioruuvi Screw M20-90 8.8 DIN 933
37 00P0108045 Kuusioruuvi Screw M8-45 8.8 DIN 933
38 00P0108035 Kuusioruuvi Screw M8-35 8.8 DIN 933
39 00P0712035 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M12-35 8.8 DIN 912
40 99210020 Nord-Lock aluslevy Nord-Lock washer M12 DIN 25201
41 07000080 Nord-Lock aluslevy Nord-Lock washer M16 DIN 25201
42 00P4345 Aluslaatta Washer M45 DIN 126
43 V071NAP05 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5
44 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125
45 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125
46 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
47 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125
48 00P1339 Aluslaatta Washer M39 DIN 125
49 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985
50 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985
51 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985
52 00P360610 Pidätinruuvi (kuoppapää) Socket set screw M6x10 ST DIN 916
53 00HS01CF214 Kaksoiskiinnike Double clamp Ø14
54 00HS01CF218 Kaksoiskiinnike Double clamp Ø18
55 00HS02CF2 Peitekansi Cover plate CF2
56 00H00212 Tulppa uk Plug male BSP 3/4"
57 00H00404 Läpivientinippa Bulkhead adapter BSP 1/4"
58 00H00504 Kontramutteri Counter nut BSP 1/4"
59 00H010040404 T-nippa uk/sk/uk T-adapter male/female/male BSP 1/4"-1/4"-1/4"
60  Letku Hose 1/4" L=2665
61  Letku Hose 1/4" L=5800
62  Jarrupikaliitin Brake quick coupling 3/8'' Uros/Male
63 00H00108 Tiivisterengas Sealing ring 1/2"
64 99260019 Rengassokka Pin Ø6

Date
Rear end, with brakes 90030700Forte, Cerex 400

22.3.2022Drawing no.

Revision

Takapää. jarrullinenProduct

49 (100)



Jarrullinen pyörä / Wheel with brakes Jarruton pyörä / Wheel without brakes

14 15 13 14 16

1 8 8 8 8 6

Vasen / Left

Keski / Middle

Oikea / Right

11 12 8 3
8 3 7

2

110
9 5

7 7 7 7 12 11

Item code Nimitys Description Type
1 95610999 Jarruakseli 400 Brake axle 400
2 95611007 Keskiakseli 400 Center axle 400
3 95611014 Laippanapa Flange hub

4 95430537 Soviterengas Shim Ø80/60.5-3

5 95611023 Pyörä jarrullinen Wheel with brakes Vasen / Left

6 95611024 Pyörä jarrullinen Wheel with brakes Oikea / Right

7 99310052 Pyörä Wheel 250/80-18, oikea / right

8 99310053 Pyörä Wheel 250/80-18, vasen / left

9 07000009 Pyöränpultti Wheel bolt M18x1,5 -80

10 V071NAP05 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5

11 5610035 Kuusioruuvi Screw M20x1,5-35 10.9 DIN 961
12 V072NAP27 Jousialuslevy Spring washer M20

13 95611025 Vanne Rim W8x18" ET+58
14 99310054 Rengas Tyre 250/80-18

15 99310056 Sisärengas Inner tube 10.5/80-18

16 99310055 Vanne Rim W8x18

Date
Rear wheels, with brakes 90030720Cerex, Forte 400

24.3.2022Drawing no.

Revision

Rengaspaketti, jarrullinenProduct

50 (100)



23

Seedpilot ilman keskimerkitsimiä/
Seedpilot without middle markers

14
12

1

9

17

24

18

13

11

21

2

16
25

22

Keskimerkitsimillä/
With middle markers

RDS
Seedpilot

74

3

14
12

6 5

31

15 21

29

21 19

27
28

?

28

?

1

1

Tiivistesarja sylintereihin
Gasket kit for cylinders
98760620

21

15

10
17

22

22
20

21
15

8

30

22

RDS ilman keskimerkitsimiä/
RDS without middle markers

Date
Lift hydraulics 90031470Forte, Cerex 400

25.10.2022Drawing no.

Revision

NostohydrauliikkaProduct

51 (100)



Item code Nimitys Description Type

1 98760332 Sylinteri Hydraulic cylinder

2 98760701 Pallohana Ball valve 3/8"

3 98760116 Kela Coil 12 VDG

4 98760177 Liitin Connector

5 98760101 2/2-Suuntaventtiilipatruuna 2/2 directional cartridge

6 98760102 Patruunaventtiili pesä Manifold 3/4"

7 98760402 Kela Coil 12V DC

8 95611477 Jakotukki Distribution manifold

9 00H01308 L-nippa sunnattava L-adapter adjustable BSP 1/2"-1/2"-1/2"

10 00H0140808 Kulmanippa uk/sk Elbow male/female BSP 1/2"-1/2"

11 00H00406 Läpivientinippa Bulkhead adapter BSP 3/8"

12 00H00408 Läpivientinippa Bulkhead adapter BSP 1/2"

13 00H00506 Kontramutteri Counter nut BSP 3/8"

14 00H00508 Kontramutteri Counter nut BSP 1/2"

15 00H0030606 Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 3/8"-3/8"

16 00H0030608 Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 3/8"-1/2"

17 00H0030808 Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 1/2"-1/2"

18 00H0060806 Yhdysnippa uk/sk Straight adapter 
male/female BSP 1/2"-3/8"

19 00H01906 Banjopultti Banjo bolt BSP 3/8"

20 00H01908 Banjopultti Banjo bolt BPS 1/2"

21 00H00106 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

22 00H00108 Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

23  Letku Hose 1/2" L=5400

24  Letku Hose 1/2" L=3350

25  Letku Hose 1/2" L=2000

26  Letku Hose 3/8 L=530

27  Letku Hose 3/8 L=470

28  Letku Hose 3/8" L=2200

29  Letku Hose 3/8" L=2130

30  Letku Hose 1/2" L=1220

31  Letku Hose 1/2" L=1200

Date
Lift hydraulics 90031470Forte, Cerex 400

25.10.2022Drawing no.

Revision

NostohydrauliikkaProduct

52 (100)



11 8 8 9

65

4

2 1

1

3 8
10

10 8
8 11

3

7 5

Item code Nimitys Description Type

1 95611006 Akselilevy Axle plate

2 95611007 Keskiakseli 400 Center axle 400

3 99250032 Laippalaakeri Bearing UCF212

4 95611010 Välipalkki Center beam

5 95611014 Laippanapa Flange hub

6 00P1242 Kuusiomutteri Nut M42 8 DIN 934

7 95611009 Mutteri M42 vasenkätinen Nut M42 left handed

8 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

9 00P0216060 Kuusioruuvi Screw M16-60 8.8 DIN 931

10 00P0216065 Kuusioruuvi Screw M16-65 8.8 DIN 931

11 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

Date
Center axle, rear end with brakes 90030730Forte, Cerex 400

24.3.2022Drawing no.

Revision

Keskiakseli, jarrullinen takapääProduct

53 (100)



RDS

SeedPilot

23

24

17
16

10

18

14

2
7

3 12
13

111

28

27

22
RDS

15
4

6 7 5 19

21
20

7 9
87

25

26

29

3014

31

30
14

33
32

7

Osat 16, 17 ja 18 vain Seedpilotin kanssa
Parts 16, 17 and 18 only with Seedpilot

Osat 22, 23 ja 24 vain RDS:n kanssa
Parts 22, 23 and 24 only with RDS

Item code Nimitys Description Type
1 95611056 Paineakun jalka Accumulator mount
2 07000020 Kalvopainevaraaja Diaphragm accumulator
3 99030100 Matala kuusiomutteri Nut M33x1,5
4 98762102 X-liitin X-nipple 1/2"
5 07000023 Vaihtovastaventtiili Shuttle valve 1/2"
6 00H0060808 Yhdysnippa uk/sk Straight adapter male/female BSP 1/2"-1/2"
7 00H00108 Tiivisterengas Sealing ring 1/2"
8 00H0030608 Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter male/male BSP 3/8"-1/2"
9 00H0030808 Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter male/male BSP 1/2"-1/2"
10 98760115 Patruunaventtiili pesä Manifold 3/8"
11 00U120.120.12 U-pultti U-bolt 120x120xM12
12 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125
13 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985
14 00H00106 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"
15 00H0060608 Yhdysnippa uk/sk Straight adapter male/female BSP 3/8"-1/2"
16 98760114 Patruuna Cartridge
17 98760402 Kela Coil 12V DC
18 00H0080606 Kulmanippa suunnattava Elbow adjustable BSP 3/8"-3/8" 90°
19 00P0208050 Kuusioruuvi Screw M8-50 8.8 DIN 931
20 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125
21 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985
22 00H01208 L-nippa L-adapter BSP 1/2"-1/2"-1/2"
23 00H01106 T-nippa suunnattava T-adapter adjustable BSP 3/8"-3/8"-3/8"
24 07000024 Vastaventtiilipatruuna Check valve cartrdige
25  Letku Hose 3/8" L=770
26  Letku Hose 3/8" L=770
27  Letku Hose 1/2" L=900
28  Letku Hose 1/2" L=770
29 09SYL80.40.100.1 Painatussylinteri Hydraulic cylinder
30 00H0030606 Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter male/male BSP 3/8"-3/8"
31 95611060.1 Jakolohko Divider block
32 00H00408 Läpivientinippa Bulkhead adapter BSP 1/2"
33 00H00508 Kontramutteri Counter nut BSP 1/2"

Date
Center axle lifting hydraulics 90030750Forte, Cerex 400

24.3.2022Drawing no.

Revision

Keskiakselin nostohydrauliikkaProduct

54 (100)



10

9

8

4
1

13

2

3
5
12
6 7

11

Item code Nimitys Description Type

1 02001610 Keskiakselin noston tarra Center axle lift decal

2  Letku Hose 3/8" L=1500

3  Letku Hose 3/8" L=1640

4 95611059 Venttiilin kiinnike Valve bracket

5 98760701 Pallohana Ball valve 3/8"

6 00H00406 Läpivientinippa Bulkhead adapter BSP 3/8"

7 00H00506 Kontramutteri Counter nut BSP 3/8"

8 00U120.120.12 U-pultti U-bolt 120x120xM12

9 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

10 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

11 00H0140606 Kulmanippa uk/sk Elbow male/female BSP 3/8"-3/8"

12 00H00106 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

13 00H0080606 Kulmanippa suunnattava Elbow adjustable BSP 3/8"-3/8" 90°

Date
Center axle lifting hydraulics shut off valve RDS 90030760Cerex, Forte 400

25.3.2022Drawing no.

Revision

Keskiakselin nostohydrauliikan sulkuhana RDSProduct

55 (100)



24

11 3

13 12

15
17

14

1

10
6
9

4

16

18

19
20
19

21

22

5

2

23
7

8
6 Jarrukenkäsarja / Brake shoe kit

V071NAP46
Sisältää osat / include parts:
16,17,18,19,20,21

Palautusjousisarja / Return spring kit
V071NAP47
Sisältää osat / include parts:
17,18,19,20,21

Item code Nimitys Description Type
1 95610994.1 Jarrukilpi Brake plate

2 07000082 Yksikkölaakeri Insert bearing

3 V071NAP43 Jarruvipu Brake lever

4 V071NAP41 Jarruvipuakseli Camshaft

5 V071NAP37 Jarrusylinteri Brake cylinder

6 00P1306 Aluslaatta Washer M6 DIN 125

7 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

8 00P0106012 Kuusioruuvi Screw M6-12 8.8 DIN 933

9 00P0706016 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M6-16 8.8 DIN 912
10 95611031 Tulppa Plug

11 V071NAP35 Pidätinrengas Circlip Ø32

12 V071NAP42 Pidätinrengas Circlip

13 V071NAP40 Jarruakselin suojakumi Camshaft rubber cover

14 99900066 Rasvanippa Grease nipple M8x1.25 90°

15 V071NAP34 Liukulaakeri Slide bearing Ø33/35 -30

16  Jarrukenkä Brake shoe

17  Lukkoruuvi Lock screw

18  Jousi Spring

19  Jousilautanen Spring plate

20  Jousi Spring

21 00P1005 Lukkomutteri Lock Nut M5 8 nylock DIN 985

22  Ankkuri Anchor

23 00P1212 Kuusiomutteri Nut M12 8 DIN 934
24 07000029 O-rengas O-ring

Date
Brake shield 90030740Forte, Cerex

18.10.2021Drawing no.

Revision

JarrukilpiProduct

56 (100)



39

38

34
33

11
35

11
35

37

1614
14

9

13

19
23

8

22
24

35

35

2

24
28

23
20

26

27

40

31
3

23
27

36

14
15

1

32

18
25

613

7

10

11

27

21
23

13
16

4

29
25

5 30
1712

11

Date
Pneumatic brakes 90030770Forte, Cerex

28.3.2022Drawing no.

Revision

PaineilmajarrutProduct

57 (100)



Item code Nimitys Description Type
1 95611061 Asennuslevy Assembly plate

2 95611062 Kiinnityslevy Mounting plate

3 07000026 Jarrumuunnin Brake converter
4 07000004 Jarruventtiili Brake valve
5 07000006 Jarrujen vapautusventtiili Brake release valve

6 07000014 Jarruvoimansäädin Braking force regulator

7 07000058 Tiiviste Sealing ring

8 07000019 Säiliön kiinnityspanta Bracket

9 07000027 Paineilmasäiliö Air tank
10 07000050 Kulmaliitin mutterilla Elbow with nut M22x1.5/M16x1.5
11 07000046 Letkunippa Hose nipple Ø10/M16x1.5

12 07000051 Kulmaliitin Elbow M16x1.5/M16x1.5
13 07000040 Pyörivä liitin Swivel coupling M22x1.5

14 07000042 Pistoliitin 90° sisä Push-in coupling 90° int. Ø12x1.5

15 07000039 Pyörivä liitin Swivel coupling M16x1.5

16 07000047 Tulppa Plug M22x1.5

17 07000057 Kontramutteri O-renkaalla Locking nut with O-ring M16x1.5

18 00P0108030 Kuusioruuvi Screw M8-30 8.8 DIN 933
19 00P0110025 Kuusioruuvi Screw M10-25 8.8 DIN 933
20 00P0110030 Kuusioruuvi Screw M10-30 8.8 DIN 933
21 00P0110040 Kuusioruuvi Screw M10-40 8.8 DIN 933
22 00P0212180 Kuusioruuvi Screw M12-180 8.8 DIN 931
23 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125
24 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125
25 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125
26 00P3110 Korilaatta Washer M10 DIN 440
27 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

28 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

29 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

30 00P0708020 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M8-20 8.8 DIN 912
31 00H0150414 Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter male/male BSP-M 1/4"-M14

32 07000045 Vedenpoistoventtiili Drain plug M22x1.5

33 07000011 Kouraliitin Palm coupling Keltainen / Yellow

34 07000012 Kouraliitin Palm coupling Punainen / Red

35 07000056 Letkunkiristin Hose clamp Ø17-19 mm

36  Jarruputki Brake hose

37  Jarruputki Brake hose

38  Jarruletku Brake hose Ø9,5x4,7

39  Jarruletku Brake hose Ø9,5x4,7

40  Letku Hose 1/4" L=2600

Date
Pneumatic brakes 90030770Forte, Cerex

28.3.2022Drawing no.

Revision

PaineilmajarrutProduct

58 (100)



15

7
23

13

22
1

2

13

22 22

17

13
17
5

21

12

4
10

26

25

400

300

16
18

18
24

226

9

3 19

20 14
11

8

Item code Nimitys Description Type
1 95611057 Veivin kiinnike Brake crank bracket
2 07JARV Seisontajarruveivi Parking brake crank
3 V071NAP43 Jarruvipu Brake lever
4 51000175 Tasauslevy Equalizer plate
5 95611073 Vaijerin kiinnike Cable bracket

6 95611204 Kiinnike Bracket
7 95611039 Jarruveivin holkki Brake crank socket
8 99900053 Vetojousi Spring Ø3x25-100

9 07000030 Sakkeli Shackle M8
10  Sakkeli Shackle M10
11 00P0108020 Kuusioruuvi Screw M8-20 8.8 DIN 933
12 00P0108040 Kuusioruuvi Screw M8-40 8.8 DIN 933
13 00P0110030 Kuusioruuvi Screw M10-30 8.8 DIN 933
14 00P0110035 Kuusioruuvi Screw M10-35 8.8 DIN 933
15 00P0214065 Kuusioruuvi Screw M14-65 8.8 DIN 931
16 00P0116055 Kuusioruuvi Screw M16-55 8.8 DIN 933
17 00P3110 Korilaatta Washer M10 DIN 440
18 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
19 00P1208 Kuusiomutteri Nut M8 8 DIN 934
20 00P1210 Kuusiomutteri Nut M10 8 DIN 934
21 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985
22 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985
23 00P1014 Lukkomutteri Lock Nut M14 8 nylock DIN 985
24 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985
25 95611052 Jarruvaijeri Brake cable L=3770
26 95611053 Jarruvaijeri Brake cable L=4930

Date
Parking brake 90030780Forte, Cerex

29.3.2022Drawing no.

Revision

SeisontajarruProduct

59 (100)



1

5

4

6 3

7

2

9
8

Item code Nimitys Description Type

1 95610626.1 Kulma-anturin suoja Angle sensor cover

2 95610627.2 Anturilevy Sensor plate

3 99900279 Kulma-anturi Angle sensor

4 95610811.1 Välitanko Rod

5 95610902 Kuusiokolo-olakeruuvi Hex. socket shoulder screw M6-20 ISO 7379

6 00P1006 Lukkomutteri Lock Nut M6 8 nylock DIN 985

7 00P0704010 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M4-10 8.8 DIN 912

8 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

9 00P0210040 Kuusioruuvi Screw M10-40 8.8 DIN 931

Date
Angle sensor 90031440Forte, Cerex

20.10.2022Drawing no.

Revision

Kulma-anturiProduct

60 (100)



3

15

14
5

6

119,10 16

7,8
16

1,2

13

4

14 12
14

15

Item code Nimitys Description Type
1 95610405.1 Raapan putki Scraper tube 300
2 95610504.1 Raapan putki Scraper tube 400
3 95610407.1 Raapan ripustus, vasen Scraper bracket, left
4 95610664 Raapan ripustus, oikea Scraper bracket, right

5 std5106 Kiinnike Plate 15x100- 110
6 95610406 Raappalevy Scraper
7 95610408 Lukitustanko, lyhyt Locking pin, short 300
8 95610505 Lukitustanko, lyhyt Locking pin, short 400
9 95610409 Lukitustanko, pitkä Locking pin, long 300
10 95610506 Lukitustanko, pitkä Locking pin, long 400
11 05TUL60.60.5 Muovitulppa Plastic plug 60x60

12 00P0116055 Kuusioruuvi Screw M16-55 8.8 DIN 933
13 00P0216110 Kuusioruuvi Screw M16-110 8.8 DIN 931
14 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
15 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985
16 07000074 Haarasokka Split pin Ø5-25 DIN 94

Date
Scraper, without brakes 90031120Forte, Cerex

3.10.2022Drawing no.

Revision

Kiviraappa, jarrutonProduct

61 (100)



7

7

7

6

10

3

1

9

8
2

5

14
15

12 14
11

14
15
13
14

17

13
14

12
14

14
15

4

5

14
15

16

Item code Nimitys Description Type

1 95611065 Raapan putki Scraper tube 400

2 95611069 Raapan putki Scraper tube 300

3 95610664 Raapan ripustus, oikea Scraper bracket, right

4 95610407.1 Raapan ripustus, vasen Scraper bracket, left

5 std5106 Kiinnike Plate 15x100- 110

6 95610406 Raappalevy Scraper

7 95611066 Lukitustanko Locking pin 400

8 95611071 Lukitustanko, oikea Locking pin, right 300

9 95611070 Lukitustanko, vasen Locking pin, left 300

10 95611068 Raapan ripustus oikea Scraper bracket right

11 95611067 Raapan ripustus vasen Scraper bracket left

12 00P0116055 Kuusioruuvi Screw M16-55 8.8 DIN 933

13 00P0216110 Kuusioruuvi Screw M16-110 8.8 DIN 931

14 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

15 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

16 07000074 Haarasokka DIN 94 5-25 Split pin Ø5-25 DIN 94

17 05TUL60.60.5 Muovitulppa Plastic plug 60x60

Date
Stone scraper, with brakes 90030800Forte, Cerex

3.10.2022Drawing no.

Revision

Kiviraappa, jarrullinenProduct

62 (100)



3

2

4

5

8

6

7

8

9

10

Kaapeli nro 10  . ei sisälly 
kytkentärasiaan kaapeleilla nro 9 .

Cable No 10 . not included to 
connection box with cables No 9 . 

Item code Nimitys Description Type
1  95410200 Automatiikkasarja Automation series Sisältää osat / include parts: 2,3,9
2 95410203 Kiinnikesarja Mounting bracket
3 95410204 Näyttö Monitor
4 999000352 Pinnankorkeusanturi Hopper level sensor
5 99900332 Kaapeli Cable
6 95610375 Anturin jalka Bracket
7 95610377.1 Haittapyörä Slot wheel

8 99900275 Induktiivianturi, M12 Inductive sensor, M12

9 95410211 Kytkentärasia kaapeleilla Connection box with 
cables Sisältää osan / include part: 5

10 99910292 Kaapeli Cable

Date
RDS-control 90031450Forte, Cerex

20.10.2022Drawing no.

Revision

RDS-ohjausProduct

63 (100)



Forte

Cerex

Ajosuunta
Driving direction5

5

5

11

4
9

4

7

9 4
4

10

6

6

2

13

8

3

3

3

7

12

1

3

14

2

15,16

Item code Nimitys Description Type
1 99900256 Kontrolleri Controller
2 99900310 Silloitettu pinnarunko Bussed Connector
3 95611300.1 Ajourakytkin, jalka Tramline clutch

4 99900304 Induktiivi anturi, M12 Inductive sensor, M12
5 99900285 Pinnankorkeusanturi Hopper level sensor

6 98760402 Kela Coil 12V DC
7 99900279 Kulma-anturi Angle sensor

8 99900286 Paineanturi Pressure sensor
9 99900190 Karamoottori Linear actuator

10 99900299 Kiertokoenappi ja valo Calibration button and light
11 95610678 LED-työvalo LED worklight
12 99900307 Adapterikaapeli Adapter cable

13 99910000 Sulakerasia Fuse box
14 07000085 Nopeusanturi Rotation speed sensor
15 99910231.1 Seed pilot johtosarja Seed pilot wiring harness 400
16 99910230.1 Seed pilot johtosarja Seed pilot wiring harness 300

Date
SeedPilot system 90031490Forte, Cerex

28.10.2022Drawing no.

Revision

SeedPilot järjestelmäProduct

64 (100)



1

2

Item code Nimitys Description Type

1 99910227.1 Isobus Traktorikaapeli, 5m Isobus Tractor cable, 5m

2 99910247 Liitin Connector

Date
ISOBUS Tractor cable 90031500Forte, Cerex

2.11.2022Drawing no.

Revision

ISOBUS TraktorikaapeliProduct

65 (100)



1

2

Item code Nimitys Description Type

1 99910228.1 Seedpilot Traktorikaapeli, 5m Seedpilot Tractor cable, 
5m

2 99910234 Liitin Connector

Date
Seedpilot Tractor cable 90031510Forte, Cerex

2.11.2022Drawing no.

Revision

Seedpilot TraktorikaapeliProduct

66 (100)



7,8

1,2

3,4

10

12
14
17

19 16 9

18 15

5

15 13

13
6

11

Item code Nimitys Description Type
1 95611396 Väliseinä, matala Hopper divider, lower 400

2 95611393 Väliseinä Hopper divider 300

3 95611423 PS saranaprofiili 400 Hinge profile 400

4 95611422 PS saranaprofiili 300 Hinge profile 300

5 95611399 Väliseinän rajoitin, oikea

6 95611402 Väliseinän rajoitin, vasen Divider limiter, left

7 95611420 Putkiteline 400 Tube holder 400

8 95611418 Putkiteline 300 Tube holder 300

9 00U120.120.12 U-pultti U-bolt 120x120xM12

10 95611417 PS -letku

11 07000083 Letkukiristin Hose clamp Ø40,7-44,3 mm

12 00P03080203 Lukkoruuvi, RST Screw, Stainless M8-20 RST DIN 603

13 00P01100303 Kuusioruuvi RST Screw, Stainless M10-30 RST DIN 933

14 00P2808 Korilaatta, RST Washer, Stainless M8 DIN 9021

15 00P2810 Korilaatta, RST Washer, Stainless M10 DIN 9021

16 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

17 00P10083 Lukkomutteri, RST Lock Nut, Stainless M8 RST nylock DIN 985

18 00P10103 Lukkomutteri, RST Lock Nut, Stainless M10 RST nylock DIN 985

19 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

Date
Small seed equipment, deviders and hoses 90031210Forte, Cerex

10.10.2022Drawing no.

Revision

Piensiemenvaruste, väliseinät ja letkutProduct

67 (100)



1,2

3,4

7

10

8
9

5

6

8
9

Item code Nimitys Description Type
1 95611394 Väliseinälevy Divider plate 300

2 95611397 Väliseinälevy Divider plate 400

3 95610391 Kulmalevy Angle plate 300

4 95610500 Kulmalevy Angle plate 400

5 95611395 Sivukotelo Side section

6 95611398 Väliseinätiiviste Divider seal

7 00P0108020 Kuusioruuvi Screw M8-20 8.8 DIN 933

8 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

9 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

10 95240077.1 Väliseinien lukitustappi Locking pin Ø20-90

Date
Small seed equipment, divider 90031260Forte, Cerex

10.10.2022Drawing no.

Revision

Piensiemen varustus, väliseinäProduct

68 (100)



Ilman ajourakytkintä, kuusioreikä
Without tramline clutch, hexagonal hole

Ajourakytkimen kanssa, pyöreä reikä
With tramline clutch, circle hole

10

19
14

1312

16

1

20

15

9

21
5

23
4

1817

6

11

8

7

22Item code Nimitys Description Type
1 95611205.6 Puolikotelo, leveä Feeder housing, wide

2 95611206.6 Puolikotelo, kapea Feeder housing, narrow

3 95611219.1 Sulkuläppä, 2-kamm. siemen Closing flap

4 95611221.1 Sulkuläppä, kapea Closing flap, narrow

5 95611214.1 Kiertokoeläppä Calibration test flap

6 95611222 Putkilähtö Hose coupling

7 95611224 Sulkutulppa Plug

8 95611216 Ikkunaläppä Window flap

9 95611209.1 Syöttötela, piensiemen Seeder roller, small seed

10 95611207 Syöttötela, leveä Seeder roller, wide

11 95611211 Syöttötela leveä, ajoura Seeder roller wide, 
tramline

12 95611212 Pohjaläppä Bottom flap

13 95611213 Säätökappale Adjustment part

14 95611226.1 Väliseinä Partition wall

15 95611225 Sulkuläpän tappi Pin for closing flap

16 99900049 Jousi pohjaläpälle Spring for bottom flap Ø2x10-20 RST

17 95611401 Piensiemenputki Small seed tube

18 95611223 Putkiyhde Tube coupling

19 00P0105035 Kuusioruuvi Screw M5-35 8.8 DIN 933

20 00P1205 Kuusiomutteri Nut M5 8 DIN 934

21 07000087 Ruuvi muoville Ø5x25 Screw for plastic Ø5x25

22 95611217 Letkulähtö Hose coupling

Date
Feeder, small seed 90031150Forte, Cerex

3.10.2022Drawing no.

Revision

Syötinyksikkö, piensiemenProduct

69 (100)



5
3

6
4

6
4

6
4

eForte, eCerex
Ilman puolen koneen sulkua
Without section control

400

300

eForte, eCerex
Puolen koneen sulun kanssa
With section control

400

300

ForteEVO, CerexEVO

300400

4

5
3

6

1

2

7

7

7

7

2

1

Ajosuunta 

Driving direction

Item code Nimitys Description Type

1 07000059 Neulasokka Ø3 RST Needle cotter pin ø3, 
Stainless

2 95611382 Epäkesko Eccentric bushing

3 95611364 Syötinakseli, 400 oikea Seed shaft, right 400

4 95611328 Syötinakseli, 400 vasen Seed shaft, left 400

5 95611371 Syötinakseli, 300 oikea Seed shaft right, 300

6 95611373 Syötinakseli, vasen Seed shaft left, 300

7 99900042 Sokka Pin Ø3

Date
Small seed shaft 90031200Forte, Cerex

6.10.2022Drawing no.

Revision

Piensienmen, syötinakseliProduct

70 (100)



1

2

4
3

8
7

1011

9

12
13

14

6
5

Item code Nimitys Description Type

1 95611369 Pohjaläppäakseli 400 Bottom flap shaft 400

2 95611370 Pohjaläppäakseli 300 Bottom flap shaft 300 

3 95611548 Kiertokoeakseli 400 Test calibration shaft 400

4 95611547 Kiertokoeakseli 300 Test calibration shaft 300

5 95611405 Pohjaläppävipu Bottom flap lever

6 95611403 Hahlolevy Scale

7 95611472 Vipukiinnike Lever bracket

8 95611471 Valintavipu Selection lever

9 95611407 Kiertokoevalintalevy Calibration selection plate

10 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

11 00P0108025 Kuusioruuvi Screw M8-25 8.8 DIN 933

12 00P0310025 Lukkoruuvi Screw M10-25 8.8 DIN 603

13 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

14 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

Date
Small seed bottom and test calib. flap axles 90031250Forte, Cerex

7.10.2022Drawing no.

Revision

Piensiemen pohja- ja kiertokoeläpän akselitProduct

71 (100)



1 2

4

12

10

3

11

19

20
6

16

14

13

7
8

5

9
11

17

18

15

19

18

Item code Nimitys Description Type

1 95611381 Karistinakseli, PS 400 OIKEA Disperser axle, SS 400 right 

2 95611380 Karistinakseli, PS 400 VASEN Disperser axle, SS 400 left

3 95611389 Karistinakseli, PS 300 OIKEA Disperser axle, SS 300 right 

4 95611388 Karistinakseli, PS 300 VASEN Disperser axle, SS 300 left

5 95611385 Koroke Spacer

6 95611386 Laakerikansi Bearing cover

7 95611383 Heilurivipu Pendulum arm

8 95611384 Haarukkalevy Guide fork plate

9 95611382 Epäkesko Eccentric bushing

10 95611379 PS -karistinlaakeri SS disperser bearing

11 07000059 Neulasokka Ø3 RST Needle cotter pin ø3, Stainless

12 95611387 Heilurin piikki PS Disperser pin

13 00P0106035 Kuusioruuvi Screw M6-35 8.8 DIN 933

14 00P0108025 Kuusioruuvi Screw M8-25 8.8 DIN 933

15 00P02081003 Kuusioruuvi, RST Screw, Stainless M8-100 RST DIN 931

16 00P1306 Aluslaatta Washer M6 DIN 125

17 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

18 00P13083 Aluslaatta, RST Washer, Stainless M8 DIN 125

19 00P13203 Aluslaatta, RST Washer, Stainless M20 DIN 125

20 00P10083 Lukkomutteri, RST Lock Nut, Stainless M8 RST nylock DIN 985

Date
Disperser axle, small seed 90030990Forte, Cerex

26.9.2022Drawing no.

Revision

Karistaja-akseli, piensiemenProduct

72 (100)



6
17

18
16

22

23
18

4
320

19

5

18
23

1

21

2

7
8

25
26

27
28

24

29
9

10

11
13

12
30

1

Item code Nimitys Description Type
1 95611345 Taittopyörä Z=18 Sheave Z=18

2  Piensiemenketju Small seed chain 1/2" - 108+1/2 lenkkiä / chain

3 95464000 Tähtinuppi Knob DIN 6336 R600xM12

4 95611325 Viisari, piensiemen Indicator, small seed

5 95611319 Vaihdeasteikko Gearbox scale

6 95611460 Vaihdelaatikko PS Gearbox, small seed

7 99250017 Peltipesäpari Pressed steel housing

8 99250013 Laakeri Bearing

9 95611411 Ketjupyörä 88H z=37 Sprocket Z=37

10 95611414 6-koloholkkiakseli, pitkä Sleeve, long Ø30-86

11 95611437 Kytkinkiekko Knob

12 95611438 Syötinakselipultti Seed shaft bolt

13 07000078 Puristusjousi Spring

14 07000060 Liukulaakeri Ø30/34-25 Sliding bearing 

15 07000081 Peitetulppa Plug

16 00P2630 Pidätinrengas (ulko.) Circlip (ext.) Ø30x1,5 ST DIN 471

17 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

18 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

19 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

20 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

21 00P0310025 Lukkoruuvi Screw M10-25 8.8 DIN 603

22 00P0312030 Lukkoruuvi Screw M12-30 8.8 DIN 603

23 00P0110020 Kuusioruuvi Screw M10-20 8.8 DIN 933

24 00P1112 Matala kuusiomutteri Nut, low type M12 8 DIN 936

25 95610318 Taittopyörän pultti Sheave bolt

26 95610328 Taittopyörän akseli Sheave shaft Ø30/16-62

27 99400030 Kiristyspyörä, Z=18 Tension sprocket, Z=18

28 95610329 Asemointiholkki, pitkä Sleeve, long Ø21,3/16,1-25

29 07000101 Liukulaakeri TFP Sliding bearing

30 05TUL22 Reikätulppa S-22-H Plug

Date
Small seed equipment, chain drive 90031220Forte EVO, Cerex EVO

6.10.2022Drawing no.

Revision

Piensiemenvaruste, voimansiirtoProduct

73 (100)



20

21
22

26

25
24

23

24
25

14
24

19

18

2
3

4
5

1

13
11

15
17

12
16

6

10
7
9

20

19

Item code Nimitys Description Type
1 00P1112 Matala kuusiomutteri Nut, low type M12 8 DIN 936

2 95610318 Taittopyörän pultti Sheave bolt

3 95610328 Taittopyörän akseli Sheave shaft Ø30/16-62

4 99400030 Kiristyspyörä, Z=18 Tension sprocket, Z=18

5 95610329 Asemointiholkki, pitkä Sleeve, long Ø21,3/16,1-25

6 99900266 Sähkömoottori, 63 Electric motor, 63 M63, 1:44

7 95611344 Ketjupyörä 88H z=14 Sprocket z=14

8 95610124 Sovituslevy Adapter plate

9 00P0705016 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M5-16 8.8 DIN 912

10 00P330616 Pidätinruuvi (tylp) Socket set screw M6x16 ST DIN 913

11 00P3112 Korilaatta Washer M12 DIN 440

12 95611411 Ketjupyörä 88H z=37 Sprocket Z=37

13 00P0112030 Kuusioruuvi Screw M12-30 8.8 DIN 933

14 00P0110025 Kuusioruuvi Screw M10-25 8.8 DIN 933

15 95611416 Lukkolevy

16 07000060 Liukulaakeri Ø30/34-25 Sliding bearing 

17 95611414 6-koloholkkiakseli, pitkä Sleeve, long Ø30-86

18  Piensiemenketju, SÄHKÖ Small seed chain, 
electrical motor

1/2" - 100+1/2 lenkkiä / 
links

19 95611345 Taittopyörä Z=18 Sheave Z=18

20 95611343 Moottori KKP Motor assembly

21 99250017 Peltipesäpari Pressed steel housing

22 99250013 Laakeri Bearing

23 00P2630 Pidätinrengas (ulko.) Circlip (ext.) Ø30x1,5 ST DIN 471

24 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

25 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

26 00P0310025 Lukkoruuvi Screw M10-25 8.8 DIN 603

Date
Small seed equipment, chain drive 90031230eForte, eCerex

6.10.2022Drawing no.

Revision

Piensiemenvaruste, voimansiirtoProduct

74 (100)



25
22

21

8

22
24

19
18

9

15

4

3
13

16

23
11

12

19
20

11

22

7

24
22

21

6

2

14

17

Täydellinen vaihteisto
Complete gearbox
95611460

5

10

12

1

Date
Gearbox, small seed 90031240Forte EVO, Cerex EVO

19.9.2022Drawing no.

Revision

Vaihdelaatikko, piensiemenProduct

75 (100)



Item code Nimitys Description Type
1 95611468 Vaihdekotelo, G-kierteet Gearbox side left
2 95611467 Vaihdekotelo, KONEISTUS Gearbox side right

3 95611445 Ensiöakseli Primery shaft

4 95611444 Toisioakseli Secondary shaft

5 95611338 Epäkesko Eccentric

6 07000093 Täyttökorkki TSF-3G Filling plug

7 07000091 Kuusiokolotulppa BSP 1/2" Plug

8 07000092 Öljysilmä TLA3G Oil level indicator

9 95611452 Ohjainholkki Guide sleeve

10 95611441 Ketjupyörä 88H z=14 Sprocket z=14

11 99250009 Urakuulalaakeri 6204-2RS Bearing

12 95611449 Vasterengas Stopper ring

13 95611446 Polkimien säätövaste Pedal adjuster

14 95611451 Jousen tappi Spring pin

15 95611453 Poljin Pedal

16 95611470 Polkimen jousi Pedal spring

17 07000095 Sovitealuslevy Ø25x35x2 Shim washer 25x35x2 DIN 988

18 00P0106022 Kuusioruuvi Screw M6-22 8.8 DIN 933

19 00P1306 Aluslaatta Washer M6 DIN 125
20 00P1006 Lukkomutteri Lock Nut M6 8 nylock DIN 985

21 00P1014 Lukkomutteri Lock Nut M14 8 nylock DIN 985

22 07000094 Säteisakselitiiviste Radial shaft seal
23 07000096 O-rengas ORAR00274 O-ring

24 07000106 Säteisakselitiiviste Radial shaft seal
25 95611443 Kytkin Coupling

Date
Gearbox, small seed 90031240Forte EVO, Cerex EVO

19.9.2022Drawing no.

Revision

Vaihdelaatikko, piensiemenProduct

76 (100)



1

29 33

34

2

8

9

6

7

5

3

4

24
34

10

28
32

11
32

37

24

13

24

34

10

14

16

15

23

24
34

35 18 19

26 30 17
30

35

36
31

22

21

30

25

35

30

25
31

27

35

20

Tiivistesarja sylinteriin
Gasket kit for cylinder
98760628

Date
Drawbar 90031090Forte, Cerex

5.5.2021Drawing no.

Revision

VetoaisaProduct

77 (100)



Item code Nimitys Description Type
1 05VET5 Vetosilmukka Coupling eye Ø50
2 95610782 Vetolenkkipuomi Drawbar

3 95213202.2 Vetoaisa Drawbar
4 98760333 Sylinteri Hydraulic cylinder
5 95610822.1 Työntövarsi Toplink Sisältää osat 6-9 / Includes parts 6-9
6 95610819.1 Työntövarren runko Toplink body
7 95610824.1 Säätöpää, vasenkätinen Rod end, left handed
8 95610823.1 Säätöpää, oikeakätinen Rod end, right handed
9 95610829.2 Työntövarren lukko Toplink lock
10 95210901.1 Tappi Pin Ø45-110
11 96030490 Säätöpala Spacer
12 95280041 Eturitilä Front platform 400
13 95210902.1 Puomin tappi Pin Ø55
14 95230014.1 Tappi Pin Ø44,5-175
15 95210600 Tukijalka Support leg
16 std7029 Jalan tappi Pin Ø20-110
17 51000223 Letkuside Hose clamp

18 95611229 Venttiilin kiinnike Valve bracket
19 95611228 Mittariteline Gauge holder
20 95611232 Letkusiteen kiinnike Hose clamp bracket

21 51000220.1 Letkuteline Hose rack
22 51000221 Kiinnityslevy Mounting plate

23 99260041 Neulasokka Pin Ø5 mm
24 98770010 Saksisokka Pin Ø8-71 DIN 94
25 00P0108025 Kuusioruuvi Screw M8-25 8.8 DIN 933
26 00P0208090 Kuusioruuvi Screw M8-90 8.8 DIN 931
27 00P0212160 Kuusioruuvi Screw M12-160 8.8 DIN 931
28 00P0214130 Kuusioruuvi Screw M14-130 8.8 DIN 931
29 00P0120075 Kuusioruuvi Screw M20-75 8.8 DIN 933
30 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125
31 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125
32 00P1314 Aluslaatta Washer M14 DIN 125
33 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125
34 00P4345 Aluslaatta Washer M45 DIN 126
35 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985
36 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985
37 00P1014 Lukkomutteri Lock Nut M14 8 nylock DIN 985

Date
Drawbar 90031090Forte, Cerex

5.5.2021Drawing no.

Revision

VetoaisaProduct

78 (100)



4

4

32

1

Tiivistesarja sylinteriin
Gasket kit for cylinder
98760628

Item code Nimitys Description Type
1 98760333 Sylinteri Hydraulic cylinder

2 98760153 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

3 98760160 Supistusnippa Reducing nipple 1/4" - 3/8"

4  Letku Hose 1/4" L=5400

Date
Front lift hydraulics 90031330Forte, Cerex

17.10.2022Drawing no.

Revision

EtunostohydrauliikkaProduct

79 (100)



2

9

21
18

13 19
164

13

8

17

20

5

11

15
147

3 1

13

19
16

4
12

10
11

6

11
10

25

17
24

23 22

Vetokartun niveltappisarja, pystytappi
Draw boom joint kit, vertical pivot
956210011

Vetokartun niveltappisarja, vaakatappi
Draw boom joint kit, horizontal pivot
956210012

31

33

32

29

30 26 27

28

34

35
36

37

38

Date
Wheel packer 90031110Forte, Cerex

27.10.2022Drawing no.

Revision

PyöränvälijyräProduct

80 (100)



Item code Nimitys Description Type

1 95611090 Vetokarttu, iso PVJ Draw bar, large wheel 
packer

2 95611083 Pitkittäispalkki, iso PVJ Draw boom, large

3 95610740 Pyöränvälijyrän nivel Joint

4 95210010.3 Niveltappi, pyörävälijyrä Joint pin Ø60-268

5 95611091 Reaktiotanko Strut bar

6 95611094 Pyöränrunko, iso PVJ Wheel frame, large 
wheel packer

7 95210468 Holkki Sleeve Ø90/60-30

8 99250079 Painelaakeri Plain bearing Ø90/60.3-8

9 95230014.1 Tappi Pin Ø44,5-175

10 99250080 Painelaakeri Plain bearing Ø90/60,5-2,5

11 99250084 Liukulaakeri Plain bearing Ø65/60-60

12 Rasvanippa Grease nipple M8 45°

13 99900058 Rasvanippa, suora Grease nipple M8x1.25

14 00P0216110 Kuusioruuvi Screw M16-110 8.8 DIN 931

15 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

16 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

17 00P1330 Aluslaatta Washer M30 DIN 125

18 00P4345 Aluslaatta Washer M45 DIN 126

19 00P0116045 Kuusioruuvi Screw M16-45 8.8 DIN 933

20 00P2110 Rengassokka Linch pin Ø10

21 00P2208071 Saksisokka Split pin Ø8x71 DIN 94

22 99310057 Pyörä 250/80-18, 5-p. vasen Wheel 250/80-18, vasen / left

23 99310058 Pyörä 250/80-18, 5-p. oikea Wheel 250/80-18, oikea / right

24 99310059 Vanne Rim W8x18

25 99310054 Rengas Tyre 250/80-18

26 07000109 Rasvanippa Grease nipple M6x1 45°, DIN 71412 B

27 V05NAP11 Pyörän pultti Wheel bolt M16x1,5- 50

28 V05NAP06 Laakeri Bearing 30209

29 V05NAP07 Laakeri Bearing 30206

30 05NAP5PM Pyöränmutteri Wheel nut M16x1,5

31 V05NAP9RA.1 Napakuppi, kierrettävä Hub cap with threads M64x2

32 V05NAP08 Kruunumutteri Crown nut M27x1,5

33 V05NAP09 Jousisokka Spring pin M27 Ø4

34 V05NAP04 Tiiviste Seal Ø45/85

35 V05TIIV62.85 Lisätiiviste Seal Ø62/85

36 V05LAASRJ.60 Laakerisarja Bearing kit

37 95610657 Kaksoisnapa double wheel hub

38 95210466 Akseli Shaft

Date
Wheel packer 90031110Forte, Cerex

27.10.2022Drawing no.

Revision

PyöränvälijyräProduct

81 (100)



2

3

3
1

3

3

2

5

10

15

15

15

10

300

400

24 16

1

4 ?

27 23 20 18
11
12

25
21

26
22

7

19
22 6

98

13
21

17

15

Date
Front levelling board 90031300Forte, Cerex

11.10.2022Drawing no.

Revision

EtulataProduct

82 (100)



Item code Nimitys Description Type

1 95610695.2 Etuladan käyttövarsi Front leveling board arm Vasen / Left

2 95610696 Etuladan käyttövarsi Front levelling board 
arm Oikea / Right

3 95610703 Tukivarsi Support arm

4 09PUT70.2830 Putkipalkki Tube 300, 70x70x5 L=2830

5 09PUT70.3826 Putkipalkki Tube 400, 70x70x5 L=3826

6 96610134.2 Latan käyttövarsi Lever

7 95610711 Latta käyttövarrelle Plate

8 std5071.1 Latasylinterin pää Clevis

9 95610713 Vastinlevy Stop

10 95610714 Välilevy Spacer

11 43J3ELPII1080 Latapiikki Levelling board tine 10x80 h360

12 427373 Kiinnike Clamp 10x80, 70 mm

13 std5061e Latalappu Point 170mm

14 3J6SISÄQ70704 Tulppa Plug 70x70x4

15 05SYL50.30.200 Sylinteri Hydraulic cylinder

16 00P2206040 Saksisokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94

17 00P0312035 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603

18 00P0212110 Kuusioruuvi Screw M12-110 8.8 DIN 931

19 00P0216130 Kuusioruuvi Screw M16-130 8.8 DIN 931

20 00P0420065 Kuusioruuvi Screw M20-65 8.8 DIN 7990

21 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

22 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

23 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

24 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

25 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

26 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

27 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

Date
Front levelling board 90031300Forte, Cerex

11.10.2022Drawing no.

Revision

EtulataProduct

83 (100)



 

4

1

98

8

7
21

20

5

18

1

1312

17
19

14
15

9

10
11
16

19
21

19
21

2
3

6
24

25

22

2322

Item code Nimitys Description Type
1 05SYL50.30.200 Sylinteri Hydraulic cylinder

2 std5071.2 Haarukkapää Clevis

3 95610713 Vastinlevy Stop

4 95610789 Letkukisko Hose rail

5 95610790 Letkukiskon kannake Support

6 05VEN05 Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 3/8"

7  Letku Hose 1/4" L=4925

8  Letku Hose 1/4" L=1370

9  Letku Hose 1/4" L=1640

10 98760161 Kaksoiskiinnike Double clamp Ø14-14

11 987601662 Kaksoiskiinnike kansi Double clamp cover

12 98760153 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

13 98760160 Supistusnippa Reducing nipple 1/4" - 3/8"

14 98760121 Kulmaliitin Coupling nipple 90°, 3/8" - 3/8"

15 98762097 T-nippa T-nipple 3/8"

16 00P0208045 Kuusioruuvi Screw M8-45 8.8 DIN 931

17 00P0208050 Kuusioruuvi Screw M8-50 8.8 DIN 931

18 00P0308020 Lukkoruuvi Screw M8-20 8.8 DIN 603

19 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

20 00P3108 Korilaatta Washer M8 DIN 440

21 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

22 00H0080606 Kulmanippa suunnattava Elbow adjustable BSP 3/8"-3/8" 90°

23 00H0030606 Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter male/male BSP 3/8"-3/8"

24 00H00106 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

25 00H01706 Jatkomuhvi Sleeve BSP 3/8"

Date
Front levelling board hydraulics 90031360Forte, Cerex

18.10.2022Drawing no.

Revision

EtulatahydrauliikkaProduct

84 (100)



1724 21

20 23

15
11

25

23

16

20 23 15

11
25

192325
23

9

6

6

6

65

9

7

8
12

12

22 27

19
23

25
23

13
14

18
10

24
21

11

3

2

4
24

1

1

26

28

Item code Nimitys Description Type
1  Putkipalkki Tube 40x40x4 L=2920

2 05HAR12.1 Harapiikki Tine Ø12

3 std5013 Harapiikin kiinnike Clamp M12

4 std5009 Harapiikin latta Plate

5 95610714 Välilevy Spacer

6 95610938 Kannatinlevy Support plate

7 95610760.2 Etuharan käyttövarsi, vasen Front harrow arm, left

8 95610761.2 Etuharan käyttövarsi,oikea Front harrow arm, right

9 95610762.2 Etuharan tukivarsi Front harrow bracket

10 95610764 Etuharan käyttövarsi Front harrow lever

11 05U40.40.12 U -Pultti U-bolt 40x40xM12

12 09SYL70.28.150 Sylinteri Hydraulic cylinder Ø70-28-250

13 95610713 Vastinlevy Stop

14 std5071.2 Haarukkapää Clevis

15 95610766 Reaktiotangon kiinnike Reaction bar bracket

16 95610765 Reaktiotanko Reaction bar

17 std5233claser U-pultin latta U-bolt plate

18 00P0420065 Kuusioruuvi Screw M20-65 8.8 DIN 7990

19 00P0216050 Kuusioruuvi Screw M16-50 8.8 DIN 931

20 00P0116055 Kuusioruuvi Screw M16-55 8.8 DIN 933

21 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

22 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

23 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

24 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

25 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

26 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

27 00P2206040 Saksisokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94

28 V05HARK Harapiikin kiinnike 
kokoonpano Tine clamp assy

Date
Front harrow 90031400Forte, Cerex 300

19.10.2022Drawing no.

Revision

EtuharaProduct

85 (100)



1

1

3
2

4
24

24
21

15

12

23
27

1810
26

11

24
21

6
7

25 22 6
22
19

14
13

22
1925

22

6

8
12

9

6

9

22

11
17

25
22
16

11
20

25
22

16

5

28

Nimitys Description Type
1  Putkipalkki Tube 40x40x4 L=3920

2 05HAR12.1 Harapiikki Tine Ø12

3 std5013 Harapiikin kiinnike Clamp M12

4 std5009 Harapiikin latta Plate

5 95610714 Välilevy Spacer

6 95610938 Kannatinlevy Support plate

7 95610760.2 Etuharan käyttövarsi, vasen Front harrow arm, left

8 95610761.2 Etuharan käyttövarsi,oikea Front harrow arm, right

9 95610762.2 Etuharan tukivarsi Front harrow bracket

10 95610764 Etuharan käyttövarsi Front harrow lever

11 05U40.40.12 U-pultti U-bolt 40x40xM12

12 09SYL70.28.150 Sylinteri Hydraulic cylinder  

13 95610713 Vastinlevy Limiter plate

14 std5071.2 Haarukkapää Clevis

15 std5233claser U-pultin latta U-bolt plate

16 95610766 Reaktiotangon kiinnike Reaction bar bracket

17 95610765 Reaktiotanko Reaction bar

18 00P0420065 Kuusioruuvi Screw M20-65 8.8 DIN 7990

19 00P0216050 Kuusioruuvi Screw M16-50 8.8 DIN 931

20 00P0116055 Kuusioruuvi Screw M16-55 8.8 DIN 933

21 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

22 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

23 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

24 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

25 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

26 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

27 00P2206040 Saksisokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94

28 V05HARK Harapiikin kiinnike 
kokoonpano Tine clamp assy

Date
Front harrow 90031390Forte, Cerex 400

19.10.2022Drawing no.

Revision

EtuharaProduct

86 (100)



 

4

1

98

8

7
21

20

5

18

1

1312

17
19

14
15

9

10
11
16

19
21

19
21

2
3

6
24

25

22

2322

Item code Nimitys Description Type
1 09SYL70.28.150 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø70-28-250

2 std5071.2 Haarukkapää Clevis

3 95610713 Vastinlevy Stop

4 95610789 Letkukisko Hose rail

5 95610790 Letkukiskon kannake Support

6 05VEN05 Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 3/8"

7  Letku Hose 1/4" L=4925

8  Letku Hose 1/4" L=1470

9  Letku Hose 1/4" L=1640

10 98760161 Kaksoiskiinnike Double clamp Ø14-14

11 987601662 Kaksoiskiinnike kansi Double clamp cover

12 98760153 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

13 98760160 Supistusnippa Reducing nipple 1/4" - 3/8"

14 98760121 Kulmaliitin Coupling nipple 90°, 3/8" - 3/8"

15 98762097 T-nippa T-nipple 3/8"

16 00P0208045 Kuusioruuvi Screw M8-45 8.8 DIN 931

17 00P0208050 Kuusioruuvi Screw M8-50 8.8 DIN 931

18 00P0308020 Lukkoruuvi Screw M8-20 8.8 DIN 603

19 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

20 00P3108 Korilaatta Washer M8 DIN 440

21 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

22 00H0080606 Kulmanippa suunnattava Elbow adjustable BSP 3/8"-3/8" 90°

23 00H0030606 Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter male/male BSP 3/8"-3/8"

24 00H00106 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

25 00H01706 Jatkomuhvi Sleeve BSP 3/8"

Date
Front harrow hydraulics 90031410Forte, Cerex

20.10.2022Drawing no.

Revision

EtuharahydrauliikkaProduct

87 (100)



3,4

12

5

6

915

16

1,2

13

15
14

11

7

8

7

17

16

10

Item code Nimitys Description Type
1 95412001.2 Sitkaimen runko, vasen Marker frame, left
2 95412002.2 Sitkaimen runko, oikea Marker frame, right

3 95412015.1 Sitkaimen varsi  300 Marker arm 300 300
4 95512015.1 Sitkaimen varsi  400 Marker arm 400 400
5 95610699 Sitkain Marker
6 95610053 Sitkaimen niveltappi Marker joint pin Ø30-265
7 95231507 Sitkaimen jousi Spring
8 95461402.1 Tappi Pin Ø30 L=95
9 99260019 Rengassokka Pin Ø6

10 00P0208060 Kuusioruuvi Screw M8-60 8.8 DIN 931
11 00P0208100 Kuusioruuvi Screw M8-100 8.8 DIN 931
12 00P0116030 Kuusioruuvi Screw M16-30 8.8 DIN 933
13 00P0220110 Kuusioruuvi Screw M20-110 8.8 DIN 931
14 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125
15 00P1330 Aluslaatta Washer M30 DIN 125
16 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985
17 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

Date
Middle markers 90031030Forte, Cerex

27.9.2022Drawing no.

Revision

KeskimerkkaritProduct

88 (100)



1

15

14

13

12

4

5
7

6

8

9
11

10

2

3

16

Item code Nimitys Description Type
1 95610698 Merkkarin akseli Marker axle
2 02NAP5 Kiekon napa Hub, complete  
3 V02LAA05LS Kiekon navan laakerisarja Hub bearing kit  Sisältää osat / Includes parts: 4,5,6,7,8,9,10,11
4 V02NAPSR Olakerengas Shoulder ring
5 02NAPTIIVTVZ Sokkelotiiviste Cassette seal
6 00P2464 Pidätinrengas Circlip Ø64x2 DIN 472
7 V02LAA643437 Laakeri Bearing
8 02NAPLL Varmistin aluslevy Safe washer  
9 99210016 Akselialuslevy Tab washer M30 DIN5406
10 94309110 Akselimutteri Locknut KM6 M30x1.5 DIN981
11 02NAPORTVZ O-rengas O-ring
12 95610061 Merkkarin kiekko Marker disc
13 95610702 Kannatinpyörä Support wheel
14 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125
15 00P01120251 Kiekon kiinnitysruuvi Disc screw M12x1,5-25 8.8 DIN 961

16 02NAPLR Lukitusmutterisarja DM+ 
napaan

Locking nut kit for DM+ 
hub Sisältää osat / Includes parts: 8,9,10

Item code 9etuliite Nimitys Description Type

1 95610698 X Merkkarin akseli Marker axle

2 95610061 X Merkkari kiekko Marker disc

3 95610702 X Kannatinpyörä Support wheel

4 02NAP5 Kiekon napa Hub, complete  

5 V02LAA05LS Kiekon navan laakerisarja Hub bearing kit  

6 V02NAPSR Olakerengas Shoulder ring

7 02NAPTIIVTVZ Sokkelotiiviste Cassette seal

8 00P2464 Pidätinrengas Circlip Ø64x2 DIN 472

9 V02LAA643437 Laakeri Bearing

10 02NAPORTVZ O-rengas O-ring

11 02NAPLL Varmistin aluslevy Safe washer  

12 99210016 Akselialuslevy Tab washer M30 DIN5406

13 94309110 Akselimutteri Locknut KM6 M30x1.5 DIN981

14 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

15 00P01120251 Kiekon kiinnitysruuvi Disc screw M12x1,5-25 8.8 DIN 961

16 02NAPLR Lukitusmutterisarja DM+ 
napaan

Locking nut kit for DM+ 
hub

Sisältää osat / Includes parts: 
8,9,10

Date
Middle markers 90031030Forte, Cerex

27.9.2022Drawing no.

Revision

KeskimerkkaritProduct

89 (100)



1

5. 300
6. 400

2

7

3. 300
4. 400

24

Tiivistesarja sylintereihin
Gasket kit for cylinders
98760321TS

19

1213

9
11

17

20

16
17

202122

1517
10

9
18

18 1517

14

SeedPilot RDS

14

12

20

19

1

8

17

23

20 17

15177

Item code Nimitys Description Type
1 98760321 Sylinteri Hydraulic cylinder Ø63/36-205

2  Letku Hose 1/2" L=450

3  Letku Hose 3/8" L=1450

4  Letku Hose 3/8" L=1700

5  Letku Hose 3/8" L=1000

6  Letku Hose 3/8" L=2000

7 98760701 Pallohana Ball valve 3/8"

8 98760800 Huohotin Breather valve 3/8"

9 00P1306 Aluslaatta Washer M6 DIN 125
10 00P1006 Lukkomutteri Lock Nut M6 8 nylock DIN 985

11 00P0206050 Kuusioruuvi Screw M6-50 8.8 DIN 931

12 98760116 Kela Coil 12 VDG

13 98760177 Liitin Connector

14 98760402 Kela Coil 12V DC
15 98760169 Kaksoisnippa Nipple 3/8"

16 98760174 T-liitin T-nipple 3/8"

17 98760153 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

18 98760115 Patruunaventtiili pesä Manifold 3/8"

19 98760114 Patruuna Cartridge

20 98760120 Yhdysnippa Nipple 3/8"

21 987601051 Vastusvastaventtiili Flow control valve 3/8"
22 98760167 Supistusnippa Reducing nipple 3/8" - 1/2"

23 98760121 Kulmaliitin Coupling nipple 90°, 3/8" - 3/8"

24 98760147 T-liitin T-nipple 1/2"

Date
Middle marker hydraulics 90031340Forte, Cerex

17.10.2022Drawing no.

Revision

KeskimerkkarihydrauliikkaProduct

90 (100)



3

28

5

20

27

4
1,2

15

23
11

12
32 7

6

22

10

8

9
24

19

13

16

25

26

27
31

30
26

35

17
18

14
29

35
25

4

383736

39
40

43
34 33

42 41

44

45

3

21

Date
Rear markers 90031040Forte, Cerex

28.9.2022Drawing no.

Revision

TakamerkkaritProduct

91 (100)



Item code Nimitys Description Type
1 95610807 Takamerkkarin runko 300 Marker frame 300

2 95610804 Takamerkkarin runko 400 Marker frame 400

3 95610808.1 Haran varsi Harrow arm

4 95610797 Saranalevy Hinge plate

5 95610798 Välilevy Spacer

6 95610831 Takamerkkari akseli, vasen Rear marker shaft, left

7 95610800.1 Takamerkkari akseli, oikea Rear marker shaft, right

8 95610061 Merkkari kiekko Marker disc

9 95610702 Kannatinpyörä Support wheel

10 02NAP5 Kiekon napa Hub, complete  

11 051145KR Kiinnike Clamp 11x45, 50x50

12 43J3ELPII1145 Latapiikki 11x45 Crossboard tine 11x45

13 05TUL50505 Tulppa Plastic plug 50x50

14 05SYL40.25.30.1 Lukkosylinteri Hydraulic cylinder

15 95610802 Merkkarisylinterin pää Clevis 40x40x65

16 95610803 Tappi Pin

17 99900057 Rasvanippa Grease nipple M6x1 DIN 71412

18 00H01604 Huohotin Breather 1/4"

19 00P0112025 Kuusioruuvi Screw M12-25 8.8 DIN 933

20 00P0216070 Kuusioruuvi Screw M16-70 8.8 DIN 931

21 00P0420070 Kuusioruuvi Screw M20-70 8.8 DIN 7990

22 00P0312040 Lukkoruuvi Screw M12-40 8.8 DIN 603

23 00P0312080 Lukkoruuvi Screw M12-80 8.8 DIN 603

24 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

25 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

26 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

27 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

28 00P2720 Kova korialuslevy Washer M20 DIN 6340

29 00P1120 Matala kuusiomutteri Nut, low type M20 8 DIN 936

30 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

31 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

32 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

33 99210016 Akselialuslevy Tab washer M30 DIN5406

34 94309110 Akselimutteri Locknut KM6 M30x1.5 DIN981

35 00P2206040 Saksisokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94

36 00STAPP214/14 Kaksoiskiinnike Clamp 14mm

37 00STAGD2 Peitelevy Clamp cover

38  Poraruuvi Drillng screw

39 V02NAPSR Olakerengas Shoulder ring

40 02NAPTIIVTVZ Sokkelotiiviste Cassette seal

41 00P2464 Pidätinrengas Circlip Ø64x2 DIN 472

42 V02LAA643437 Laakeri Bearing

43 02NAPORTVZ O-rengas O-ring

44 02NAPLL Varmistin aluslevy Safe washer  

45 V02LAA05LS Kiekon navan laakerisarja Hub bearing kit  

Date
Rear markers 90031040Forte, Cerex

28.9.2022Drawing no.

Revision

TakamerkkaritProduct

92 (100)



 

4

19
15

11

16

20

21,22

23,24

13

9

SeedPilot

7

17

10

14

12

8

4

2
1

18

36 5

RDS

Nimitys Description Type
1 95610802 Merkkarisylinterin pää Clevis 40x40x65

2 00P1120 Matala kuusiomutteri Nut, low type M20 8 DIN 936

3 00H01604 Huohotin Breather 1/4"

4 05SYL40.25.30.1 Sylinteri Hydraulic cylinder

5 98760162 Tiivisterengas Sealing ring 1/4"

6 98760159 Kaksoisnippa Nipple 1/4"

7 98760115 Patruunaventtiili pesä Manifold 3/8"

8 98760153 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

9 98760114 Patruuna Cartridge

10 00H0030406 Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter male/male BSP 1/4"-3/8"

11 00H01206 L-nippa L-adapter BSP 3/8"-3/8"-3/8"

12 98760116 Kela Coil 12 VDG

13 98760177 Liitin Connector

14 98760402 Kela Coil 12V DC
15 00H0140606 Kulmanippa uk/sk Elbow male/female BSP 3/8"-3/8"

16 00H00904 T-nippa uk T-adapter male BSP 1/4"-1/4"-1/4"

17 00H0080406 Kulmanippa suunnattava Elbow adjustable BSP 1/4"-3/8" 90°

18 99900057 Rasvanippa Grease nipple M6x1 DIN 71412

19 Letku Hose 1/4" L=210

20 Letku Hose 1/4" L=550

21 Letku Hose 300, 1/4" L=2600

22 Letku Hose 400, 1/4" L=3000

23 Letku Hose 300, 1/4" L=2600

24 Letku Hose 400, 1/4" L=3000

Date
Rear marker hydraulics 90031420Forte, Cerex

20.10.2022Drawing no.

Revision

TakamerkkarihydrauliikkaProduct

93 (100)



6

8
19

7

3
19

20

2
12

14

13

10 17
13

1711

1
21

18 15

4,5

9

16

1

23

22

Item code Nimitys Description Type
1 95610808.1 Haran varsi Harrow arm

2 95610271 Hara-akselin kiinnike Clamp

3 std5233claser U-pultin latta U-bolt plate

4 09PUT40.3060 Putkipalkki Tube 300, 40x40x5 L=3060

5 09PUT40.4060 Putkipalkki Tube 40x40x4 L=4060

6 05TUL40404 Tulppa Plastic plug 40x40

7 05HAR12.1 Harapiikki Tine Ø12

8 std5009 Harapiikin latta Plate

9 std5013 Harapiikin kiinnike Clamp M12

10 std5294 Jälkiharatappi Pin Ø16

11 05JOU1.6.20.110 Puristusjousi Spring Ø1,6x20x110

12 05U40.40.12 U -Pultti U-bolt 40x40xM12

13 00P2305032 Jousisokka Roll pin Ø5x32 ST DIN 1481

14 00P0420045 Kuusioruuvi Screw M20-45 8.8 DIN 7990

15 00P0220180 Kuusioruuvi Screw M20-180 8.8 DIN 931

16 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

17 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

18 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

19 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

20 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

21 00P1030 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985

22 V05HARK Harapiikin kiinnike 
kokoonpano Tine clamp assy

23 95611579 Rajoitinketju, kokoonpano Limiter chain, assembly

Date
Rear harrow 90031180Forte, Cerex

5.10.2022Drawing no.

Revision

JälkiharaProduct



6
14

19
22

8

20
23

20
16

9

12

16
20

20

23

2

7

10

17
20

8
6

14

19
22

11

13
19

15

22
19

17
20

20
23

3

20
23

24
21

1

21
18

3

19
22

7

Date
Rear lights and reflectors 90031070Forte, Cerex

28.9.2022Drawing no.

Revision

Takavalot ja heijastimetProduct

95 (100)



Item code Nimitys Description Type

1 95611430 Takavalotuki, oikea Rear light support, right

2 95611429 Takavalotuki, vasen Rear light support, left

3 95611431 Takavalokannake Rear light bracket

4 95610861.1 Takakilpi, vasen Rear shield plate, left

5 95610862.1 Takakilpi, oikea Rear shield plate, right

6 99900021 Varoituskolmio Warning triangle Pieni / Small

7 00VAL01 Hitaan ajoneuvon kolmio Plate slow vehicle

8 99900265 Takavalo, LED Rear light, LED

9 00VAL44 Heijastinpaneeli, vasen Reflector, left 282X282 DIN11030

10 00VAL48 Heijastinpaneeli, oikea Reflector, right 282X282 DIN11030 

11 00VAL46 Heijastin, keltainen Reflector, yellow Ø60

12 00VAL50 Äärivalaisin LED lyhyt, Vasen Side light LED short, left 31-3109-117 

13 00VAL51 Äärivalaisin LED lyhyt, Oikea Side light LED short, 
right 31-3109-107 

14 Uraruuvi Screw M5-20 8.8 DIN 965

15 00P0705020 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M5-20 8.8 DIN 912

16 00P0108025 Kuusioruuvi Screw M8-25 8.8 DIN 933

17 00P0108025 Kuusioruuvi Screw M8-25 8.8 DIN 933

18 00P0110025 Kuusioruuvi Screw M10-25 8.8 DIN 933

19 00P1305 Aluslaatta Washer M5 DIN 125

20 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

21 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

22 00P1005 Lukkomutteri Lock Nut M5 8 nylock DIN 985

23 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

24 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

Date
Rear lights and reflectors 90031070Forte, Cerex

28.9.2022Drawing no.

Revision

Takavalot ja heijastimetProduct

96 (100)



 

2

6

4

Vasen/Left

Oikea/Right

712

13

17

18 15

19
16

12
8

15
18

14
5

1 3

13
16

13
16

16

19

9

9

10

11

Detail view circle ei tule näkyviin kun tulostaa!!
Print to pdf

Kiinnikkeet etumuokkaimeen/
Brackets for front disc cultivator

Item code Nimitys Description Type
1 95610857.1 Kilpilevy etu, vasen Front shield plate, left

2 95610858.1 Kilpilevy etu, oikea Front shield plate, right

3 95610841 Heijastinkiinnike, vasen Reflector bracket, left

4 95610842 Heijastinkiinnike, oikea Reflector bracket, right

5 00VAL48 Heijastinpaneeli Reflector 282X282 DIN11030 

6 00VAL44 Heijastinpaneeli Reflector 282X282 DIN11030

7 00VAL52 Etuvalo Front light

8 00VAL53 Sivuvalo Side marker light

9 95610855 Vaakakiinnityslevy Horizontal bracket

10 95610864 Pystykiinnityslevy, oikea Vertical bracket, right

11 95610856 Pystykiinnityslevy, vasen Vertical bracket, left

12 00P0704020 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M4-20 8.8 DIN 912

13 00P0108020 Kuusioruuvi Screw M8-20 8.8 DIN 933

14 00P0108030 Kuusioruuvi Screw M8-30 8.8 DIN 933

15 00P1304 Aluslaatta Washer M4 DIN 125

16 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

17 00P3108 Korilaatta Washer M8 DIN 440

18 00P1004 Lukkomutteri Lock Nut M4 8 nylock DIN 985

19 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

Date
Front lights and reflectors 90031080Forte, Cerex

29.9.2022Drawing no.

Revision

Etuvalot- ja heijastimetProduct

97 (100)



1,2

11
20

8

3

7
22

5

23 28

31

27
29 6

12

29
27

15
1625 17

13

14

18

25
26

30

26 30

28
31

31
28
21
27

28
24

19

6

1 4

9

10

Date
Rear lights with rear markers 90031060Forte, Cerex

28.9.2022Drawing no.

Revision

Takavalot takamerkkarien kanssaProduct

98 (100)



Item code Nimitys Description Type

1 05PUT40.2905 Putkipalkki Tube 40x40x4 L=2905

2 09PUT40.4060 Putkipalkki Tube 40x40x4 L=4060

3 05U40.40.12 U -Pultti U-bolt 40x40xM12

4 95610844 Jatkokannake Extension bracket

5 95610849 Heijastintelineen kannake Reflector mount bracket

6 95610852 Kannake Bracket

7 95610848 Vastinlatta Flat Bar

8 95610847 Hitaan kolmion latta Flat Bar

9 95610862.1 Takakilpi, oikea Rear shield plate, right

10 95610861.1 Takakilpi, vasen Rear shield plate, left

11 00VAL01 Hitaan ajoneuvon kolmio Plate slow vehicle

12 00U40.40.8 U -Pultti U-bolt 40x40xM8

13 00VAL48 Heijastinpaneeli, oikea Reflector, right 282X282 DIN11030 

14 00VAL44 Heijastinpaneeli, vasen Reflector, left 282X282 DIN11030

15 99900265 Takavalo, LED Rear light, LED

16 99900021 Varoituskolmio Warning triangle Pieni / Small

17 00VAL46 Heijastin, keltainen Reflector, yellow Ø60

18 00VAL51 Äärivalaisin LED lyhyt, Oikea Side light LED short, right 31-3109-107 

19 00VAL50 Äärivalaisin LED lyhyt, Vasen Side light LED short, left 31-3109-117 

20 00P0106010 Kuusioruuvi Screw M6-10 8.8 DIN 933

21 00P0108030 Kuusioruuvi Screw M8-30 8.8 DIN 933

22 00P0208050 Kuusioruuvi Screw M8-50 8.8 DIN 931

23 00P0112035 Kuusioruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 933

24 00P0201275 Kuusioruuvi Screw M12-75 8.8 DIN 931

25 00P0705020 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M5-20 8.8 DIN 912

26 00P1305 Aluslaatta Washer M5 DIN 125

27 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

28 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

29 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

30 00P1005 Lukkomutteri Lock Nut M5 8 nylock DIN 985

31 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

Date
Rear lights with rear markers 90031060Forte, Cerex

28.9.2022Drawing no.

Revision

Takavalot takamerkkarien kanssaProduct

99 (100)



RDS 

Seedpilot

Valo- ja heijastinsarja
Light and reflector kit

2

3

2

3
4

Osana pääjohtosarjaa
Part of main wiring harness

Vain etumuokkaimen kanssa
Only with front disc cultivator

Vain RDS järjestelmän kanssa
Only with RDS system

Vain 4m RDS järjestelmän tai etumuokkaimen kanssa 
Only with 4m RDS system or front disc cultivator

1

Item code Nimitys Description Type

1 99900250 Takavalosarja Rear light set

2 99910002 Johtosarja Wiring Harness

3 99910003 Johtosarja Wiring Harness

4 99910005 Johtosarja Wiring Harness

Date
Light wiring harness 90031530Forte, Cerex

3.11.2022Drawing no.

Revision

Valojen johtosarjaProduct

100 (100)


	Etusivu Forte 2022
	90031270
	90031280
	90031370
	90031290
	90031380
	90031000
	90031010
	90031350
	90031430
	90031130
	90031140
	90031480
	90031170
	90031160
	90031320
	90031310
	90031190
	90030830
	90030840
	90030850
	90030880
	90030890
	90030970
	90030980
	90030860
	90031540
	90030820
	90030810
	90030900
	90031020
	90031520
	90031050
	90031100
	90030910
	90030930
	90030950
	90030690
	90030710
	90031460
	90030920
	90030940
	90030960
	90030700
	90030720
	90031470
	90030730
	90030750
	90030760
	90030740
	90030770
	90030780
	90031440
	90031120
	90030800
	90031450
	90031490
	90031500
	90031510
	90031210
	90031260
	90031150
	90031200
	90031250
	90030990
	90031220
	90031230
	90031240
	90031090
	90031330
	90031110
	90031300
	90031360
	90031400
	90031390
	90031410
	90031030
	90031340
	90031040
	90031420
	90031180
	90031070
	90031080
	90031060
	90031530



